
XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 261 SZYMON KULKA M 1993 PL LŁKS PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA ROPA 00:06:55 00:14:25 00:21:16 00:29:05
2 263 OLEKSANDR MATVIICHUK M 1984 UA ODESA 00:06:55 00:14:38 00:21:36 00:29:39
3 277 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 PL KLUSZOWATA 00:07:00 00:14:53 00:22:05 00:30:02
4 264 DMYTRO DIDOVODIUK M 1987 UA MK LUCHESK-LKB RUDNIK 00:07:01 00:14:59 00:22:05 00:30:22
5 294 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL SKOŁYSZYN 00:07:23 00:15:34 00:22:52 00:31:09
6 32 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:35 00:15:55 00:23:15 00:31:28
7 1122 VIKTOR STARODUBCEW M 1970 UA LWOW 00:31:37
8 230 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:07:23 00:15:49 00:23:29 00:32:26
9 257 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKŁECZEK.PL KRYG 00:07:29 00:15:55 00:23:41 00:32:34
10 266 LILIA FISKOWICZ K 1989 UA ODESSA 00:08:07 00:16:40 00:24:25 00:33:18
11 262 VIRA DVCHARUK K 1980 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:08:10 00:16:46 00:24:43 00:33:37
12 260 SVETŁANA KUDEŁICZ K 1987 BY MINSK 00:08:11 00:17:05 00:25:16 00:34:15
13 267 OLESIA SMOWZANKO K 1989 UA ODESSA 00:08:21 00:17:24 00:25:36 00:34:37
14 123 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:11 00:17:10 00:25:31 00:34:46
15 273 MATYLDA KOWAL K 1989 PL RUN RZESZÓW RZESZÓW 00:08:06 00:17:11 00:25:32 00:34:49
16 41 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO GARMIN SPORT ZALESIE 00:08:15 00:17:17 00:25:39 00:35:16
17 198 JAKUB TĘCZA M 1990 PL NIEZRZESZONY RZESZÓW 00:08:31 00:17:31 00:25:59 00:35:22
18 214 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL POLWAX RACING TEAM JASŁO 00:08:15 00:17:24 00:25:54 00:35:29
19 48 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL GORLICE 00:08:19 00:17:24 00:26:01 00:35:29
20 224 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:08:26 00:17:38 00:26:07 00:35:36
21 1104 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIEŃKO WYŻNE 00:35:48
22 66 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:08:28 00:17:48 00:26:19 00:35:53
23 155 ZBIGNIEW PRUCNAL M 1971 PL ELKO24.PL JASŁO 00:08:39 00:17:58 00:26:34 00:36:01
24 111 KAMIL MICHALEC M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:40 00:18:02 00:26:41 00:36:14
25 183 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:48 00:18:17 00:26:59 00:36:16
26 167 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:08:37 00:18:05 00:26:51 00:36:17
27 1107 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 PL RZESZÓW 00:36:20
28 54 ARKADIUSZ GUBAŁA M 1994 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:08:38 00:18:06 00:26:46 00:36:26
29 285 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWA WOLA 00:08:52 00:18:20 00:27:03 00:36:35
30 144 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:08:38 00:18:01 00:26:51 00:36:42
31 259 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:08:35 00:18:07 00:26:59 00:36:53
32 50 MARCIN GÓRKA M 1983 PL KPP GORLICE GORLICE 00:08:44 00:18:24 00:27:15 00:36:55
33 255 KONRAD REMBIASZ M 1984 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS NOWY SĄCZ 00:08:54 00:18:43 00:27:29 00:37:00
34 102 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL ESKADRA KRAKOW KRAKÓW 00:08:53 00:18:32 00:27:30 00:37:12
35 16 MATEUSZ BURYŁO M 1991 PL PERFECT RUNNER TEAM JODŁÓWKA 00:09:11 00:18:53 00:27:34 00:37:17
36 62 JACEK JANUS M 1974 PL R.T.C.K. PTASZKOWA 00:08:51 00:18:23 00:27:21 00:37:18
37 289 MACIEJ KIPER M 1978 PL JAROSŁAW --:--:-- 00:18:53 00:27:36 00:37:24
38 254 MARCIN REMBIASZ M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:08:50 00:18:32 00:27:31 00:37:33
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39 174 GNIEWOMIR SKRZYSIŃSKI M 1981 PL MONK SANDALS TEAM KORCZYNA 00:08:57 00:18:40 00:27:47 00:37:44
40 242 FANOSZ BOGAR M 1964 HU FANISAI 00:09:25 00:19:05 00:27:51 00:37:53
41 70 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:18 00:19:11 00:28:15 00:38:02
42 153 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:09:12 00:18:58 00:28:02 00:38:05
43 67 MAREK JAWORSKI M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:09:13 00:19:02 00:28:19 00:38:11
44 172 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:08:51 00:18:52 00:28:11 00:38:13
45 63 MARCIN JASIŃSKI M 1975 PL AZS PWSZ NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:09:32 00:19:30 00:28:27 00:38:13
46 1112 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL 00:38:22
47 89 DANIEL KOSZYK M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:09:24 00:19:15 00:28:19 00:38:26
48 37 KAMIL DUSZA M 1992 PL DEXTERS TEAM PASZYN 00:09:10 00:19:05 00:28:17 00:38:29
49 3 JANUSZ WIŚNIEWSKI M 1961 PL GORLICE GORLICE 00:09:17 00:19:10 00:28:21 00:38:30
50 34 RYSZARD DRYPS M 1957 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:08:52 00:18:48 00:28:04 00:38:32
51 35 ŁUKASZ DUDZIK M 1984 PL GÓRAL BIEGA KAMIENICA 00:09:21 00:19:26 00:28:34 00:38:34
52 94 REGINA KULKA K 1989 PL ROPA 00:09:17 00:19:18 00:28:30 00:38:41
53 199 KONRAD TOKARCZYK M 1992 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:09:31 00:38:31 00:28:33 00:38:43
54 275 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:09:17 00:19:30 00:28:42 00:38:46
55 23 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:32 00:19:34 00:28:55 00:38:52
56 49 WOJCIECH GORZKOWICZ M 1965 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW GORLICE 00:08:58 00:19:03 00:28:36 00:38:58
57 246 KAROL ZIAJKA M 1994 PL RYMANÓW 00:09:41 00:38:48 00:29:01 00:39:00
58 45 TOMASZ GAWLAK M 1984 PL BIECZ BIECZ 00:09:06 00:19:12 00:28:29 00:39:02
59 107 SEBASTIAN MAZUR M 1984 PL DZIKIE MUSTANGI PUSTKÓW 00:09:23 00:19:33 00:28:53 00:39:07
60 272 TADEUSZ MAJ M 1963 PL KRAKÓW 00:09:08 00:19:20 00:28:48 00:39:17
61 276 JAROSŁAW SZECZKOWSKI M 1973 PL JASŁO 00:09:22 00:19:31 00:28:57 00:39:20
62 279 ADAM GOTFRYD M 1974 PL JASŁO 00:09:21 00:19:22 00:28:53 00:39:20
63 173 MAŁGORZATA SIEMBIDA K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ULANÓW 00:09:33 00:19:44 00:28:59 00:39:24
64 31 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:22 00:19:37 00:29:09 00:39:35
65 42 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 00:09:51 00:20:03 00:29:29 00:39:40
66 9 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN DOBIESZYN 00:09:28 00:19:44 00:29:16 00:39:48
67 115 JÓZEF MITUŚ M 0 PL GORLICE 00:08:59 00:19:15 00:29:06 00:39:59
68 1118 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:40:04
69 203 MAREK TOMASIAK M 1967 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BARCICE 00:09:31 00:19:55 00:29:36 00:40:20
70 265 JULIANO TKACIOVA K 1987 UA 00:09:22 00:19:41 00:29:31 00:40:20
71 1121 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BŁAŻKOWA 00:40:24
72 256 KAROLINA KISZKA K 1992 PL 00:10:09 00:20:26 00:29:55 00:40:27
73 287 MICHAŁ SZCZUREK M 1991 PL DUKLA 00:10:10 00:20:32 00:30:10 00:40:31
74 268 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:10:14 00:20:31 00:30:13 00:40:55
75 61 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:10:08 00:20:28 00:30:09 00:40:56
76 223 SEBASTIAN WOJTAS M 1990 PL DOMINIKOWICE 00:09:29 00:20:09 00:30:14 00:41:10
77 1109 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL BRODY 00:41:17
78 187 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:47 00:20:17 00:30:14 00:41:19
79 134 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL KS RYGLICE / RUNFORFUN RYGLICE 00:10:01 00:20:34 00:30:37 00:41:24
80 193 MATEUSZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:10:04 00:20:32 00:30:20 00:41:27
81 118 MAREK NADKAŃSKI M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 00:09:56 00:20:31 00:30:27 00:41:33
82 182 DAWID SZCZERBA M 1992 PL ŁUŻNA 00:10:12 00:20:56 00:30:56 00:41:35
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83 13 ANGELIKA BROŃCZYK K 1995 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:16 00:20:56 00:30:56 00:41:36
84 1108 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL KROSNO 00:41:39
85 191 ANTONI TARZA M 1955 PL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:10:04 00:20:33 00:30:46 00:41:40
86 227 SŁAWOMIR WROŃSKI M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWĄ GORLICE 00:10:31 00:21:11 00:31:08 00:41:45
87 114 KRZYSZTOF MIREK M 1985 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:10:11 00:20:51 00:30:53 00:41:45
88 149 JACEK PORĘBA M 1971 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:45 00:21:35 00:31:20 00:41:49
89 258 SZYMON SZMIST M 1979 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:10:26 00:21:14 00:31:10 00:41:55
90 137 ANDRZEJ PANCERZ M 1973 PL VOLIN-MAKER BIECZ 00:09:57 00:20:50 00:30:52 00:41:55
91 100 IRENEUSZ ŁACHMANEK M 1990 PL - GORLICE 00:10:14 00:20:52 00:30:56 00:41:58
92 218 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL BARYCZKA 00:10:19 00:21:05 00:31:01 00:41:58
93 229 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:44 00:20:30 00:30:37 00:42:00
94 297 PAWEŁ CIEŚLIK M 1994 PL PASZCZYNA 00:10:03 00:20:57 00:30:54 00:42:04
95 158 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 00:10:15 00:20:56 00:30:58 00:42:04
96 237 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL TARNÓW 00:09:50 00:20:56 00:31:20 00:42:04
97 69 PAWEL KARP M 1983 PL KRYG 00:10:50 00:21:29 00:31:21 00:42:07
98 126 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 00:10:30 00:21:13 00:31:15 00:42:07
99 56 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL SANOK 00:09:54 00:20:53 00:30:53 00:42:15
100 40 KAROLINA EPA K 1989 PL PZU SPORT TEAM WARSZAWA 00:10:48 00:21:22 00:31:25 00:42:18
101 212 KINGA WALANIA K 1983 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:10:22 00:21:11 00:31:25 00:42:35
102 36 MATEUSZ DURAN M 1993 PL LKS OLSZYNKA OŁPINY OŁPINY 00:10:26 00:21:19 00:31:43 00:42:37
103 170 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL 00:10:11 00:21:13 00:31:26 00:42:46
104 269 KRZYSZTOF CWIKŁA M 1966 PL MALAWA 00:10:57 00:21:56 00:31:55 00:42:55
105 280 JAKUB PIĘKOŚ M 1993 PL STRZYŻÓW 00:10:17 00:21:08 00:31:28 00:42:59
106 239 ŁUKASZ POTWORA M 1990 PL GORLICE 00:10:23 00:21:19 00:31:41 00:43:01
107 292 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL JEDLICZE 00:10:54 00:21:54 00:31:57 00:43:03
108 283 JANUSZ SANOCKI M 1984 PL JEDLICZE 00:11:08 00:22:13 00:32:25 00:43:07
109 86 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:10:41 00:21:51 00:31:58 00:43:09
110 216 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:10:42 00:21:50 00:32:06 00:43:22
111 194 PRZEMYSŁAW TELESZ M 1989 PL POŁOMIA 00:12:14 00:23:15 00:32:56 00:43:27
112 213 SZYMON WCZEŚNY M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:10:18 00:21:30 00:32:13 00:43:29
113 160 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 00:10:40 00:21:51 00:32:18 00:43:34
114 162 ROBERT RADZIK M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BIAŁA NIŻNA 00:10:41 00:21:41 00:32:06 00:43:36
115 236 ADAM PRZEŹDZIĘK M 1985 PL GLIWICE 00:10:54 00:21:56 00:32:18 00:43:42
116 233 WOJCIECH ZARZYCKI M 1990 PL SZYMBARK 00:10:57 00:22:27 00:32:49 00:43:50
117 101 MATEUSZ MACHLARZ M 1990 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:10:48 00:21:58 00:32:34 00:43:51
118 136 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:10:30 00:21:49 00:32:23 00:43:54
119 43 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 00:10:59 00:22:08 00:32:26 00:43:54
120 1116 TOMASZ KUSZ M 1978 PL JASŁO 00:43:55
121 78 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO WYZNE JABLONICA POLSKA 00:10:39 00:21:53 00:32:18 00:44:00
122 217 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:10:20 00:21:36 00:32:28 00:44:05
123 274 ANNA BODZIONY K 1985 PL CHEŁMIEC 00:10:37 00:22:02 00:32:39 00:44:06
124 253 JANUSZ KAJDER M 1971 PL NOWY SĄCZ 00:10:44 00:22:06 00:32:34 00:44:10
125 215 SYLWIA WIATR K 1987 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:10:36 00:21:49 00:32:39 00:44:17
126 10 MARIUSZ BOROWIEC M 1976 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:11:15 00:22:29 00:33:04 00:44:17
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127 247 BARTOSZ DWORZAŃSKI M 1994 PL RYMANÓW 00:10:56 00:22:12 00:32:48 00:44:18
128 152 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DZIKIE MUSTANGI DĘBICA 00:11:14 00:22:26 00:33:00 00:44:19
129 15 LESZEK BRZOZOWSKI M 1955 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:10:50 00:21:55 00:32:44 00:44:21
130 195 ŁUKASZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:12:12 00:23:16 00:33:23 00:44:22
131 251 ADAM KUSWOŃ M 1963 PL KROSNO 00:11:22 00:23:40 00:33:30 00:44:25
132 249 WOJCIECH JANEK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:36 00:23:10 00:33:30 00:44:39
133 129 MICHAŁ OGŁUSZKA M 1984 PL SAFEPRO USŁUGI BHP GORLICE 00:11:10 00:22:31 00:33:18 00:44:41
134 175 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL LKS BURZYN JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:10:32 00:22:26 00:33:08 00:44:43
135 44 MARCELINA GABOREK K 1991 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:10:49 00:22:33 00:33:22 00:44:44
136 186 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL SĄDECKA GRUPA BIEGOWA NOWY SĄCZ 00:11:45 00:23:22 00:33:38 00:44:45
137 64 JUSTYNA JASŁOWSKA K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:11:15 00:22:30 00:33:14 00:44:46
138 103 GRZEGORZ MADEJ M 1983 PL ARMY TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:11:07 00:22:24 00:33:09 00:44:47
139 105 MACIEJ MAJDA M 1987 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:44 00:22:17 00:33:05 00:44:48
140 1101 PIOTR PAWELEC M 1967 PL JASŁO 00:44:53
141 73 KAMIL KIEŁTYKA M 1994 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:17 00:22:34 00:33:23 00:45:08
142 286 ŁUKASZ MAGDA M 1995 PL MIELEC 00:12:19 00:24:16 00:34:34 00:45:10
143 146 SEBASTIAN PLUTA M 1977 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:11:24 00:22:49 00:33:37 00:45:17
144 204 JAN TOMASIAK M 1972 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:12:01 00:23:56 00:34:17 00:45:19
145 252 DARIUSZ SAMUŚ M 1981 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:10:59 00:22:32 00:33:27 00:45:21
146 164 ANDRZEJ RECZKOWSKI M 1954 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:10:33 00:21:55 00:33:09 00:45:22
147 98 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:11:49 00:23:13 00:33:53 00:45:23
148 72 RYSZARD KIEŁTYKA M 1963 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:17 00:22:34 00:33:29 00:45:24
149 282 IZABELA ZATORSKA K 1962 PL WROCANKA 00:10:31 00:22:08 00:33:01 00:45:25
150 1120 KACPER PŁANETA M 1994 PL NOWY SĄCZ 00:45:32
151 166 JAN ROSIEK M 1982 PL MORSOWANIE W KLIMKÓWCE ROPA 00:11:22 00:22:50 00:33:48 00:45:40
152 83 KRYSTIAN KONOPKA M 1983 PL FUNDACJANARATUNEK NOWY SĄCZ 00:11:13 00:22:46 00:33:50 00:45:40
153 181 RAFAŁ SZABLA M 1992 PL ZAKOPANE 00:11:25 00:22:55 00:33:40 00:45:42
154 206 MIŁOSZ TOMASIK M 1985 PL WARSZAWA 00:12:07 00:23:44 00:34:20 00:45:49
155 180 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:11:04 00:22:38 00:33:44 00:45:52
156 97 KAROL LACH M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:11:54 00:23:30 00:34:27 00:45:54
157 14 MATEUSZ BRYG M 1983 PL GKSW/MARATON GORLICE GORLICE 00:11:16 00:22:54 00:33:58 00:45:54
158 291 KAMIL MRÓZ M 2003 PL JEDLICZE 00:11:22 00:23:37 00:34:32 00:46:03
159 169 GRZEGORZ RUSIN M 1984 PL MIELEC 00:12:07 00:23:46 00:34:40 00:46:06
160 139 MACIEJ PATER M 1986 PL GKSW ZAGÓRZANY 00:12:13 00:23:44 00:34:32 00:46:11
161 163 ALEKSANDRA RADZIK K 1998 PL ULKS LIPINKI WOJNAROWA 00:10:43 00:22:32 00:33:45 00:46:15
162 1113 JANUSZ NOWAK M 1967 PL ŻÓŁKÓW 00:46:21
163 8 ROMAN BIELSKI M 1969 PL POTOK 00:11:49 00:23:24 00:34:24 00:46:24
164 207 PAWEŁ TRUNIARZ M 1991 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:11:52 00:23:38 00:34:33 00:46:29
165 1125 MARIA OSTROWSKA K 1955 UA LWOW 00:46:33
166 243 ILDIKO VARGA K 1960 HU FANCSAL 00:11:27 00:23:18 00:34:24 00:46:35
167 271 MARTA LEŚNIAK-POPIEL K 1975 PL SANOK 00:11:48 00:23:41 00:34:34 00:46:38
168 284 MICHAŁ FUDALA M 1982 PL JASIEŃ 00:12:18 00:24:04 00:35:07 00:46:40
169 192 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO;DZIKIE ŻYCIE RUN T. KROSNO 00:12:36 00:24:13 00:34:51 00:46:43
170 119 PAWEŁ NALEPA M 1989 PL BIAŁA NIŻNA 00:11:32 00:23:27 00:34:26 00:46:46
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171 25 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:07 00:24:04 00:34:59 00:46:53
172 250 SYLWESTER DACYK M 1979 PL SAINT GOBAIN SQUAD DĄBROWA GÓRNICZA 00:11:27 00:23:21 00:34:49 00:46:58
173 109 MATEUSZ MĄDRO M 1985 PL DZIKIE MUSTANGI OSTRÓW 00:11:49 00:23:46 00:34:53 00:47:02
174 248 MAREK DZIEDZIAK M 1965 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:23 00:24:11 00:35:15 00:47:06
175 132 BARBARA PACZOS K 1960 PL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:11:35 00:23:26 00:34:49 00:47:10
176 80 PIOTR KLIMEK M 1976 PL NOWY SĄCZ 00:10:21 00:22:47 00:34:40 00:47:11
177 22 ŁUKASZ CIESIELKA M 1948 PL GORLICE GORLICE 00:13:33 00:26:05 00:36:05 00:47:16
178 12 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL ZAWADA 00:11:18 00:23:27 00:35:02 00:47:18
179 151 JUSTYNA POTACZEK K 1982 PL MOK MSZANA DOLNA NIEDŹWIEDŹ 00:11:04 00:23:07 00:34:46 00:47:19
180 29 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:11:44 00:23:38 00:34:52 00:47:21
181 26 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL KROSNO 00:11:31 00:23:33 00:34:55 00:47:23
182 20 SEBASTIAN WOJTAS M 1990 PL DANIKOWICE 00:13:12 00:25:14 00:36:23 00:47:41
183 128 ELŻBIETA OGŁUSZKA K 1983 PL SAFEPRO USŁUGI BHP RZESZÓW 00:11:47 00:23:48 00:35:17 00:47:45
184 147 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:33 00:24:31 00:35:47 00:47:47
185 290 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL MACIEJOWA 00:12:11 00:24:39 00:36:02 00:47:54
186 1114 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL PIALGRZYMOWICE 00:47:56
187 58 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:11:34 00:23:53 00:35:31 00:47:56
188 165 ARTUR ROGOZIŃSKI M 1976 PL BIECZ 00:12:45 00:24:53 00:36:01 00:47:59
189 135 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWYSĄCZ 00:11:46 00:23:59 00:35:31 00:47:59
190 57 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA LEŻAJSK 00:12:18 00:24:40 00:35:57 00:48:04
191 96 ANNA KUSION K 1965 PL PLEŚNA 00:11:22 00:23:37 00:35:27 00:48:15
192 27 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKATARNÓWJ BOGUMIŁOWICE 00:11:29 00:23:37 00:35:46 00:48:16
193 5 JAN ADAMCZYK M 1957 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:48 00:24:00 00:35:39 00:48:19
194 108 JACEK MAZUR M 1988 PL RZESZÓW 00:12:19 00:24:16 00:35:50 00:48:19
195 122 JACEK NĘDZA M 1984 PL KLUB MORSÓW ŻYWORÓDKA JEZIOROWA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:12:04 00:24:32 00:36:06 00:48:22
196 6 LUCJAN BARAN M 1960 PL DĘBNO 00:12:09 00:24:08 00:35:37 00:48:24
197 1119 MATEUSZ MAŁECKI M 1993 PL NOWY SĄCZ 00:48:26
198 1126 MICHAŁ WITALIS M 1991 PL JASŁO 00:48:29
199 112 MARCIN MICHALSKI M 1991 PL JASŁO 00:12:50 00:24:52 00:36:25 00:48:29
200 30 ANTONI DEBIEC M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO KROSCIENKO WYZNE 00:11:59 00:24:10 00:35:56 00:48:31
201 1105 JERZY SOSKA M 1961 PL ZAKLICZYN 00:48:37
202 1106 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ 00:48:40
203 33 WOJCIECH DROZD M 1966 PL BIEGAM BO LUBIĘ MUSZYNA 00:12:23 00:24:39 00:36:10 00:48:40
204 87 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:07 00:26:37 00:37:03 00:48:44
205 91 TOMASZ KROK M 1986 PL POŁOMIA 432 00:12:27 00:24:21 00:36:03 00:48:52
206 201 ALBERT TOKARSKI M 1994 PL SĘKOWA 00:13:18 00:26:13 00:38:14 00:48:54
207 244 MARCIN TRYBIŁA M 1975 PL KRAKÓW 00:11:08 00:23:38 00:35:56 00:48:57
208 1123 OKSANA ZALISKO K 1956 UA LWOW 00:49:00
209 179 KAMIL STEC M 1988 PL KOBYLANKA 00:13:05 00:25:13 00:36:37 00:49:05
210 110 JAN MENTEL M 1948 PL GORLICE GORLICE 00:12:06 00:24:16 00:36:09 00:49:06
211 55 BARBARA HABRAT K 1995 PL KROSNO 00:12:09 00:24:24 00:36:07 00:49:06
212 211 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:11:58 00:24:09 00:35:56 00:49:10
213 235 KAMI ŻELAZKO M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW 00:12:01 00:24:05 00:36:17 00:49:22
214 47 WIOLETTA GNUTEK K 1978 PL NOWY SĄCZ 00:11:57 00:24:30 00:36:25 00:49:26
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215 205 JANUSZ TOMASIK M 1985 PL SĘKOWA 00:12:31 00:25:16 00:37:20 00:49:37
216 138 OSKAR PASZYŃSKI M 1992 PL BYTOM 00:12:32 00:25:16 00:37:28 00:49:38
217 28 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL KROSNO 00:11:59 00:24:42 00:36:52 00:49:42
218 150 JERZY POSZELĘŻNY M 1973 PL JASŁO 00:12:21 00:24:53 00:36:47 00:49:47
219 228 HELENA WSZOŁEK K 1957 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRAKÓW 00:12:10 00:24:55 00:36:56 00:49:47
220 226 HUBERT WÓJCIO M 1976 PL SZCZAWNICA 00:12:10 00:24:35 00:36:41 00:49:54
221 85 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:12:58 00:25:35 00:37:17 00:50:01
222 225 ANNA WÓJCIK K 1989 PL DZIKIE MUSTANGI SKRZYSZÓW 00:12:54 00:25:23 00:37:21 00:50:06
223 232 JANUSZ ZALEŚNY M 1973 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:12:22 00:25:01 00:37:20 00:50:06
224 161 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS ZASKALE 00:12:42 00:25:30 00:37:23 00:50:09
225 74 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:12:47 00:25:30 00:37:31 00:50:10
226 53 MICHAŁ GRZESIK M 1986 PL RZESZÓW 00:12:43 00:25:00 00:36:45 00:50:13
227 288 TOMASZ CHLEBEK M 1992 PL RZESZÓW 00:12:51 00:25:20 00:37:22 00:50:15
228 116 TOMASZ MORDARSKI M 1987 PL GKSW ROŻNÓW 00:12:06 00:24:45 00:36:08 00:50:16
229 60 EDYTA IGNOR K 1990 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:11:58 00:24:36 00:36:57 00:50:22
230 11 RAFAŁ BRONHARD M 1986 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 00:13:33 00:26:39 00:38:30 00:50:33
231 210 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB SPORT I TURYSTYKA ROWEROWA JASZCZEW 00:13:18 00:25:58 00:37:54 00:50:35
232 240 MACIEJ MOJŻYSZEK M 1946 PL NOWY TARG 00:12:59 00:25:46 00:37:43 00:50:40
233 190 BOGUSŁAW ŚWIĄTEK M 1973 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:12:54 00:25:22 00:37:31 00:50:43
234 358 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL AZS PWSZ KROSNO JASŁO 00:13:19 00:26:17 00:38:34 00:50:44
235 219 ADRIAN WITEK M 1991 PL SĘKOWA 00:13:17 00:26:13 00:38:17 00:50:47
236 221 EWA WOJCIECHOWSKA K 1973 PL PARKRUN BRÓDN WARSZAWA 00:12:31 00:25:29 00:37:41 00:50:52
237 18 JAN CHRABĄSZCZ M 1969 PL ELITA BRZESKO BRZESKO 00:11:30 00:24:02 00:36:54 00:50:56
238 220 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL KOŁACZYCE 00:13:43 00:26:00 00:38:03 00:51:01
239 17 RYSZARD BOGDAN M 1951 PL LIBUSZA 00:12:45 00:25:35 00:37:53 00:51:01
240 330 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK 00:12:59 00:25:51 00:37:57 00:51:06
241 234 JACEK ŻELASKO M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:12:01 00:24:59 00:37:41 00:51:24
242 121 LILIANNA NAZIMEK K 1973 PL SUO TEMPORE NOWY SĄCZ 00:12:24 00:25:26 00:38:03 00:51:33
243 148 BOGUSŁAWA POLAK K 1962 PL MYŚLENICE 00:12:50 00:25:46 00:38:21 00:51:38
244 7 LUBOMIR BARTUŚ M 1990 PL BIECZ 00:13:30 00:26:30 00:38:54 00:51:38
245 142 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 PL KROSCIENKO WYZNE 00:12:59 00:26:21 00:38:53 00:52:01
246 99 IHOR LYSYY M 1945 UA DABROWA NW LVIV-MALECHKOVYCHY 00:12:30 00:25:38 00:38:11 00:52:02
247 140 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:13:31 00:26:32 00:38:52 00:52:03
248 38 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA JASŁO JASŁO 00:12:49 00:25:48 00:38:40 00:52:05
249 93 PRZEMYSŁAW KUKLICZ M 1979 PL GORLICE 00:12:34 00:25:29 00:38:27 00:52:06
250 171 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:13:47 00:26:46 00:39:12 00:52:07
251 104 ANDRZEJ MAJCHROWICZ M 1971 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:03 00:26:26 00:39:30 00:52:19
252 296 MARCIN JANUR M 1992 PL NOWY SĄCZ 00:12:42 00:26:40 00:39:38 00:52:23
253 299 KAZIMIERA LEGUTKO K 1958 PL NOWY SĄCZ 00:13:24 00:26:40 00:38:56 00:52:24
254 293 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL JEDLICZE 00:12:59 00:27:02 00:39:17 00:52:31
255 21 AGNIESZKA CIESIELKA K 1987 PL GORLICE 00:13:41 00:26:41 00:39:13 00:52:33
256 2 STANISŁAW MRÓZ M 1950 PL ŁABOWA ŁABOWA 00:13:46 00:27:04 00:39:23 00:52:35
257 84 MAREK KONOPKA M 1965 PL REKREACJA DĘBOWIEC 00:13:14 00:26:18 00:38:49 00:52:38
258 1102 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:52:40
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259 159 MARTA PYSKATY K 1978 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:13:40 00:26:44 00:39:07 00:52:42
260 295 MAGDALENA BIESZCZAD K 1983 PL JASŁO 00:13:16 00:26:29 00:39:12 00:52:48
261 120 MACIEJ NALEPA M 1983 PL NOWY SĄCZ 00:12:01 00:25:35 00:38:51 00:52:52
262 270 BEATA KUMIEGA K 1970 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:13:04 00:26:28 00:39:06 00:53:06
263 51 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:14 00:26:32 00:39:16 00:53:15
264 117 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:13:38 00:27:02 00:39:44 00:53:24
265 88 MAŁGORZATA KOSTKA K 1965 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:15 00:26:37 00:39:30 00:53:28
266 24 LUCYNA CISZCZOŃ K 1968 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:45 00:26:18 00:39:18 00:53:30
267 82 MAREK KONIECZNY M 1952 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ROPICA GÓRNA 00:13:13 00:26:12 00:39:22 00:53:31
268 113 MARIAN MIREK M 1980 PL NAWOJOWA 00:12:21 00:26:14 00:39:17 00:53:32
269 90 GRZEGORZ KREROWICZ M 1971 PL NOWY SACZ 00:12:55 00:26:24 00:39:31 00:53:35
270 1124 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LWOW 00:53:40
271 281 DAMIAN STANULA M 1984 PL GORLICE 00:13:37 00:26:44 00:39:40 00:54:02
272 208 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:13:30 00:26:38 00:39:46 00:54:03
273 238 PAWEŁ BARTKO M 1983 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:14:20 00:27:34 00:40:32 00:54:06
274 145 MARTA PLUTA K 1979 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:14:13 00:27:45 00:40:32 00:54:10
275 143 ARKADIUSZ PENAR M 1969 PL GORLICE 00:12:39 00:26:02 00:39:29 00:54:22
276 157 GRZEGORZ PRZEPIÓRA M 1993 PL TOI-TOI RUNNERS ROŻNOWICE 00:13:04 00:26:35 00:39:46 00:54:32
277 39 AGNIESZKA DZIUBAN K 1994 PL GORLICE 00:13:05 00:26:35 00:39:46 00:54:32
278 75 MARCIN KISIELEWICZ M 1998 PL GIPS-SYSTEM CHORKÓWKA 00:13:32 00:27:17 00:40:41 00:54:53
279 19 KATARZYNA CIBOROWSKA K 1976 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:13:39 00:27:25 00:40:37 00:55:00
280 154 NINA PREJZNAR K 1983 PL DUKLA 00:13:34 00:27:20 00:40:50 00:55:01
281 68 JERZY KAMIŃSKI M 1959 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:13:55 00:28:10 00:41:26 00:55:06
282 106 PIOTR MAJEWSKI M 1976 PL JSC JASŁO 00:55:06
283 231 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIECZ BIECZ 00:14:40 00:29:16 00:41:48 00:55:07
284 79 DOROTA KLIMEK K 1979 PL NOWY SĄCZ 00:12:45 00:26:56 00:40:37 00:55:11
285 4 PAWEŁ ŚLĄSKI M 1944 PL STRYZÓW 00:13:31 00:27:30 00:41:02 00:55:16
286 124 BEATA NIEZNAJ K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:14:05 00:27:54 00:41:11 00:55:39
287 241 WINCENTY BUKOWIEC M 1951 PL AKJ- UJANOWICE UJANOWICE 00:14:35 00:28:29 00:42:10 00:56:09
288 200 DAWID TOKARCZYK M 1989 PL DOG FRIENDLY NOWY SĄCZ RYTRO 00:14:00 00:28:44 00:41:57 00:56:29
289 95 KAZIMIERZ KUROPATWA M 1943 PL SZAFA BIEGACZA TEAM PRZEMYŚL 00:13:32 00:27:54 00:41:40 00:56:30
290 178 ANNA STEC K 1988 PL KOBYLANKA 00:14:37 00:29:13 00:42:34 00:56:30
291 71 CELINA KAWULA K 1967 PL MUSZYNA 00:14:18 00:28:30 00:42:24 00:56:43
292 65 MARTA JAWORSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:13:38 00:27:58 00:41:50 00:56:47
293 52 MAŁGORZATA GRYBOŚ K 1948 PL GORLICE GORLICE 00:14:19 00:28:42 00:42:34 00:57:24
294 127 CZESLAW NOWAKOWSKI M 1947 PL KLUB BIEGACZA GOCH WARSZAWA 00:13:50 00:28:23 00:42:43 00:57:59
295 130 WOJTEK OKARMA M 1984 PL WWW.VIRTUTIMILITARI.PL WARZYCE 00:14:35 00:29:13 00:43:09 00:58:09
296 197 ROBERT RYDUROŃ M 1969 PL WARSZAWA 00:14:48 00:29:24 00:43:41 00:58:54
297 209 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:14:25 00:29:12 00:44:05 00:59:45
298 1103 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 01:00:14
299 92 ANETA KRUSZEWSKA K 1982 PL KB WYSZKÓW WYSZKÓW 00:15:34 00:30:44 00:45:15 01:00:15
300 300 AGNIESZKA LISIK K 1983 PL SZALOWA 00:15:41 00:31:04 00:45:41 01:00:16
301 125 MARCIN NIEZNAJ M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:43 00:31:01 00:45:30 01:00:28
302 1127 LARYSA LABARTRAVA K 1979 UA LWÓW 01:02:20
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303 1 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:17:34 00:34:59 00:52:00 01:09:51
304 298 JERZY CIEŚLAK M 1955 PL PASZCZYNA 00:16:08 00:33:36 00:52:06 01:09:52
305 133 GRZEGORZ PALECZEK M 1966 PL STARY SĄCZ
306 156 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW
307 141 ROBERT PATROŃSKI M 1975 PL WARSZAWA 
308 189 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL TEAM BIEGOWY STRZYŻÓW STRZYŻÓW
309 245 ZDZISŁAW WÓJTOWICZ M 1951 PL SZCZAWA
310 222 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE
311 46 BOGDAN GAWRON M 1988 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA
312 77 JAROSŁAW KISIŃSKI M 1971 PL COMP TEAM-NOVITUS NOWY SĄCZ
313 177 PATRYK SMOLEŃ M 1987 PL BRZOSTECKIE OWIECZKI RUN TEAM RZESZÓW
314 59 LEONID HVOZDETSKYY M 1945 UA DABROWA NW LVIV
315 185 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW
316 168 IWONA RÓŻYCKA K 1983 PL NOWY SĄCZ
317 176 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA
318 131 ROBERT OSIKA M 1963 PL GKC GORLICE JODŁÓWKA TUCHOWSKA
319 188 JERZY SZWAST M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA NADOLE
320 196 MAŁGORZATA TELESZYŃSKA K 1974 PL RANDONNEURS POLSKA RZESZÓW
321 1117 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK
322 202 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKÓW KRAKÓW
323 76 IRENA KISIŃSKI K 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ
324 184 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW
325 1115 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO DNF
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 266 LILIA FISKOWICZ K 1989 UA ODESSA 00:08:07 00:16:40 00:24:25 00:33:18
2 262 VIRA DVCHARUK K 1980 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:08:10 00:16:46 00:24:43 00:33:37
3 260 SVETŁANA KUDEŁICZ K 1987 BY MINSK 00:08:11 00:17:05 00:25:16 00:34:15
4 267 OLESIA SMOWZANKO K 1989 UA ODESSA 00:08:21 00:17:24 00:25:36 00:34:37
5 273 MATYLDA KOWAL K 1989 PL RUN RZESZÓW RZESZÓW 00:08:06 00:17:11 00:25:32 00:34:49
6 1104 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIEŃKO WYŻNE 00:35:48
7 94 REGINA KULKA K 1989 PL ROPA 00:09:17 00:19:18 00:28:30 00:38:41
8 173 MAŁGORZATA SIEMBIDA K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ULANÓW 00:09:33 00:19:44 00:28:59 00:39:24
9 31 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:22 00:19:37 00:29:09 00:39:35
10 265 JULIANO TKACIOVA K 1987 UA 00:09:22 00:19:41 00:29:31 00:40:20
11 256 KAROLINA KISZKA K 1992 PL 00:10:09 00:20:26 00:29:55 00:40:27
12 13 ANGELIKA BROŃCZYK K 1995 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:16 00:20:56 00:30:56 00:41:36
13 218 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL BARYCZKA 00:10:19 00:21:05 00:31:01 00:41:58
14 40 KAROLINA EPA K 1989 PL PZU SPORT TEAM WARSZAWA 00:10:48 00:21:22 00:31:25 00:42:18
15 212 KINGA WALANIA K 1983 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:10:22 00:21:11 00:31:25 00:42:35
16 274 ANNA BODZIONY K 1985 PL CHEŁMIEC 00:10:37 00:22:02 00:32:39 00:44:06
17 215 SYLWIA WIATR K 1987 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:10:36 00:21:49 00:32:39 00:44:17
18 175 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL LKS BURZYN JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:10:32 00:22:26 00:33:08 00:44:43
19 44 MARCELINA GABOREK K 1991 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:10:49 00:22:33 00:33:22 00:44:44
20 64 JUSTYNA JASŁOWSKA K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:11:15 00:22:30 00:33:14 00:44:46
21 282 IZABELA ZATORSKA K 1962 PL WROCANKA 00:10:31 00:22:08 00:33:01 00:45:25
22 163 ALEKSANDRA RADZIK K 1998 PL ULKS LIPINKI WOJNAROWA 00:10:43 00:22:32 00:33:45 00:46:15
23 1125 MARIA OSTROWSKA K 1955 UA LWOW 00:46:33
24 243 ILDIKO VARGA K 1960 HU FANCSAL 00:11:27 00:23:18 00:34:24 00:46:35
25 271 MARTA LEŚNIAK-POPIEL K 1975 PL SANOK 00:11:48 00:23:41 00:34:34 00:46:38
26 25 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:07 00:24:04 00:34:59 00:46:53
27 132 BARBARA PACZOS K 1960 PL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:11:35 00:23:26 00:34:49 00:47:10
28 151 JUSTYNA POTACZEK K 1982 PL MOK MSZANA DOLNA NIEDŹWIEDŹ 00:11:04 00:23:07 00:34:46 00:47:19
29 128 ELŻBIETA OGŁUSZKA K 1983 PL SAFEPRO USŁUGI BHP RZESZÓW 00:11:47 00:23:48 00:35:17 00:47:45
30 135 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWYSĄCZ 00:11:46 00:23:59 00:35:31 00:47:59
31 96 ANNA KUSION K 1965 PL PLEŚNA 00:11:22 00:23:37 00:35:27 00:48:15
32 1123 OKSANA ZALISKO K 1956 UA LWOW 00:49:00
33 55 BARBARA HABRAT K 1995 PL KROSNO 00:12:09 00:24:24 00:36:07 00:49:06
34 47 WIOLETTA GNUTEK K 1978 PL NOWY SĄCZ 00:11:57 00:24:30 00:36:25 00:49:26
35 28 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL KROSNO 00:11:59 00:24:42 00:36:52 00:49:42
36 228 HELENA WSZOŁEK K 1957 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRAKÓW 00:12:10 00:24:55 00:36:56 00:49:47
37 225 ANNA WÓJCIK K 1989 PL DZIKIE MUSTANGI SKRZYSZÓW 00:12:54 00:25:23 00:37:21 00:50:06
38 161 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS ZASKALE 00:12:42 00:25:30 00:37:23 00:50:09
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39 60 EDYTA IGNOR K 1990 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:11:58 00:24:36 00:36:57 00:50:22
40 221 EWA WOJCIECHOWSKA K 1973 PL PARKRUN BRÓDN WARSZAWA 00:12:31 00:25:29 00:37:41 00:50:52
41 330 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK 00:12:59 00:25:51 00:37:57 00:51:06
42 121 LILIANNA NAZIMEK K 1973 PL SUO TEMPORE NOWY SĄCZ 00:12:24 00:25:26 00:38:03 00:51:33
43 148 BOGUSŁAWA POLAK K 1962 PL MYŚLENICE 00:12:50 00:25:46 00:38:21 00:51:38
44 140 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:13:31 00:26:32 00:38:52 00:52:03
45 171 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:13:47 00:26:46 00:39:12 00:52:07
46 299 KAZIMIERA LEGUTKO K 1958 PL NOWY SĄCZ 00:13:24 00:26:40 00:38:56 00:52:24
47 293 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL JEDLICZE 00:12:59 00:27:02 00:39:17 00:52:31
48 21 AGNIESZKA CIESIELKA K 1987 PL GORLICE 00:13:41 00:26:41 00:39:13 00:52:33
49 159 MARTA PYSKATY K 1978 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:13:40 00:26:44 00:39:07 00:52:42
50 295 MAGDALENA BIESZCZAD K 1983 PL JASŁO 00:13:16 00:26:29 00:39:12 00:52:48
51 270 BEATA KUMIEGA K 1970 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:13:04 00:26:28 00:39:06 00:53:06
52 51 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:14 00:26:32 00:39:16 00:53:15
53 117 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:13:38 00:27:02 00:39:44 00:53:24
54 88 MAŁGORZATA KOSTKA K 1965 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:15 00:26:37 00:39:30 00:53:28
55 24 LUCYNA CISZCZOŃ K 1968 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:45 00:26:18 00:39:18 00:53:30
56 145 MARTA PLUTA K 1979 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:14:13 00:27:45 00:40:32 00:54:10
57 39 AGNIESZKA DZIUBAN K 1994 PL GORLICE 00:13:05 00:26:35 00:39:46 00:54:32
58 19 KATARZYNA CIBOROWSKA K 1976 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:13:39 00:27:25 00:40:37 00:55:00
59 154 NINA PREJZNAR K 1983 PL DUKLA 00:13:34 00:27:20 00:40:50 00:55:01
60 79 DOROTA KLIMEK K 1979 PL NOWY SĄCZ 00:12:45 00:26:56 00:40:37 00:55:11
61 124 BEATA NIEZNAJ K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:14:05 00:27:54 00:41:11 00:55:39
62 178 ANNA STEC K 1988 PL KOBYLANKA 00:14:37 00:29:13 00:42:34 00:56:30
63 71 CELINA KAWULA K 1967 PL MUSZYNA 00:14:18 00:28:30 00:42:24 00:56:43
64 65 MARTA JAWORSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:13:38 00:27:58 00:41:50 00:56:47
65 52 MAŁGORZATA GRYBOŚ K 1948 PL GORLICE GORLICE 00:14:19 00:28:42 00:42:34 00:57:24
66 209 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:14:25 00:29:12 00:44:05 00:59:45
67 1103 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 01:00:14
68 92 ANETA KRUSZEWSKA K 1982 PL KB WYSZKÓW WYSZKÓW 00:15:34 00:30:44 00:45:15 01:00:15
69 300 AGNIESZKA LISIK K 1983 PL SZALOWA 00:15:41 00:31:04 00:45:41 01:00:16
70 1127 LARYSA LABARTRAVA K 1979 UA LWÓW 01:02:20
71 184 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW
72 196 MAŁGORZATA TELESZYŃSKA K 1974 PL RANDONNEURS POLSKA RZESZÓW
73 1117 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK
74 156 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW
75 76 IRENA KISIŃSKI K 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ
76 168 IWONA RÓŻYCKA K 1983 PL NOWY SĄCZ
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 261 SZYMON KULKA M 1993 PL LŁKS PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA ROPA 00:06:55 00:14:25 00:21:16 00:29:05
2 263 OLEKSANDR MATVIICHUK M 1984 UA ODESA 00:06:55 00:14:38 00:21:36 00:29:39
3 277 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 PL KLUSZOWATA 00:07:00 00:14:53 00:22:05 00:30:02
4 264 DMYTRO DIDOVODIUK M 1987 UA MK LUCHESK-LKB RUDNIK 00:07:01 00:14:59 00:22:05 00:30:22
5 294 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL SKOŁYSZYN 00:07:23 00:15:34 00:22:52 00:31:09
6 32 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:35 00:15:55 00:23:15 00:31:28
7 1122 VIKTOR STARODUBCEW M 1970 UA LWOW 00:31:37
8 230 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:07:23 00:15:49 00:23:29 00:32:26
9 257 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKŁECZEK.PL KRYG 00:07:29 00:15:55 00:23:41 00:32:34
10 123 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:11 00:17:10 00:25:31 00:34:46
11 41 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO GARMIN SPORT ZALESIE 00:08:15 00:17:17 00:25:39 00:35:16
12 198 JAKUB TĘCZA M 1990 PL NIEZRZESZONY RZESZÓW 00:08:31 00:17:31 00:25:59 00:35:22
13 214 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL POLWAX RACING TEAM JASŁO 00:08:15 00:17:24 00:25:54 00:35:29
14 48 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL GORLICE 00:08:19 00:17:24 00:26:01 00:35:29
15 224 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:08:26 00:17:38 00:26:07 00:35:36
16 66 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:08:28 00:17:48 00:26:19 00:35:53
17 155 ZBIGNIEW PRUCNAL M 1971 PL ELKO24.PL JASŁO 00:08:39 00:17:58 00:26:34 00:36:01
18 111 KAMIL MICHALEC M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:40 00:18:02 00:26:41 00:36:14
19 183 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:48 00:18:17 00:26:59 00:36:16
20 167 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:08:37 00:18:05 00:26:51 00:36:17
21 1107 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 PL RZESZÓW 00:36:20
22 54 ARKADIUSZ GUBAŁA M 1994 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:08:38 00:18:06 00:26:46 00:36:26
23 285 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWA WOLA 00:08:52 00:18:20 00:27:03 00:36:35
24 144 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:08:38 00:18:01 00:26:51 00:36:42
25 259 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:08:35 00:18:07 00:26:59 00:36:53
26 50 MARCIN GÓRKA M 1983 PL KPP GORLICE GORLICE 00:08:44 00:18:24 00:27:15 00:36:55
27 255 KONRAD REMBIASZ M 1984 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS NOWY SĄCZ 00:08:54 00:18:43 00:27:29 00:37:00
28 102 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL ESKADRA KRAKOW KRAKÓW 00:08:53 00:18:32 00:27:30 00:37:12
29 16 MATEUSZ BURYŁO M 1991 PL PERFECT RUNNER TEAM JODŁÓWKA 00:09:11 00:18:53 00:27:34 00:37:17
30 62 JACEK JANUS M 1974 PL R.T.C.K. PTASZKOWA 00:08:51 00:18:23 00:27:21 00:37:18
31 289 MACIEJ KIPER M 1978 PL JAROSŁAW --:--:-- 00:18:53 00:27:36 00:37:24
32 254 MARCIN REMBIASZ M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:08:50 00:18:32 00:27:31 00:37:33
33 174 GNIEWOMIR SKRZYSIŃSKI M 1981 PL MONK SANDALS TEAM KORCZYNA 00:08:57 00:18:40 00:27:47 00:37:44
34 242 FANOSZ BOGAR M 1964 HU FANISAI 00:09:25 00:19:05 00:27:51 00:37:53
35 70 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:18 00:19:11 00:28:15 00:38:02
36 153 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:09:12 00:18:58 00:28:02 00:38:05
37 67 MAREK JAWORSKI M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:09:13 00:19:02 00:28:19 00:38:11
38 172 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:08:51 00:18:52 00:28:11 00:38:13
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39 63 MARCIN JASIŃSKI M 1975 PL AZS PWSZ NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:09:32 00:19:30 00:28:27 00:38:13
40 1112 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL 00:38:22
41 89 DANIEL KOSZYK M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:09:24 00:19:15 00:28:19 00:38:26
42 37 KAMIL DUSZA M 1992 PL DEXTERS TEAM PASZYN 00:09:10 00:19:05 00:28:17 00:38:29
43 3 JANUSZ WIŚNIEWSKI M 1961 PL GORLICE GORLICE 00:09:17 00:19:10 00:28:21 00:38:30
44 34 RYSZARD DRYPS M 1957 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:08:52 00:18:48 00:28:04 00:38:32
45 35 ŁUKASZ DUDZIK M 1984 PL GÓRAL BIEGA KAMIENICA 00:09:21 00:19:26 00:28:34 00:38:34
46 199 KONRAD TOKARCZYK M 1992 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:09:31 00:38:31 00:28:33 00:38:43
47 275 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:09:17 00:19:30 00:28:42 00:38:46
48 23 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:32 00:19:34 00:28:55 00:38:52
49 49 WOJCIECH GORZKOWICZ M 1965 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW GORLICE 00:08:58 00:19:03 00:28:36 00:38:58
50 246 KAROL ZIAJKA M 1994 PL RYMANÓW 00:09:41 00:38:48 00:29:01 00:39:00
51 45 TOMASZ GAWLAK M 1984 PL BIECZ BIECZ 00:09:06 00:19:12 00:28:29 00:39:02
52 107 SEBASTIAN MAZUR M 1984 PL DZIKIE MUSTANGI PUSTKÓW 00:09:23 00:19:33 00:28:53 00:39:07
53 272 TADEUSZ MAJ M 1963 PL KRAKÓW 00:09:08 00:19:20 00:28:48 00:39:17
54 276 JAROSŁAW SZECZKOWSKI M 1973 PL JASŁO 00:09:22 00:19:31 00:28:57 00:39:20
55 279 ADAM GOTFRYD M 1974 PL JASŁO 00:09:21 00:19:22 00:28:53 00:39:20
56 42 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 00:09:51 00:20:03 00:29:29 00:39:40
57 9 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN DOBIESZYN 00:09:28 00:19:44 00:29:16 00:39:48
58 115 JÓZEF MITUŚ M 0 PL GORLICE 00:08:59 00:19:15 00:29:06 00:39:59
59 1118 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:40:04
60 203 MAREK TOMASIAK M 1967 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BARCICE 00:09:31 00:19:55 00:29:36 00:40:20
61 1121 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BŁAŻKOWA 00:40:24
62 287 MICHAŁ SZCZUREK M 1991 PL DUKLA 00:10:10 00:20:32 00:30:10 00:40:31
63 268 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:10:14 00:20:31 00:30:13 00:40:55
64 61 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:10:08 00:20:28 00:30:09 00:40:56
65 223 SEBASTIAN WOJTAS M 1990 PL DOMINIKOWICE 00:09:29 00:20:09 00:30:14 00:41:10
66 1109 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL BRODY 00:41:17
67 187 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:47 00:20:17 00:30:14 00:41:19
68 134 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL KS RYGLICE / RUNFORFUN RYGLICE 00:10:01 00:20:34 00:30:37 00:41:24
69 193 MATEUSZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:10:04 00:20:32 00:30:20 00:41:27
70 118 MAREK NADKAŃSKI M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 00:09:56 00:20:31 00:30:27 00:41:33
71 182 DAWID SZCZERBA M 1992 PL ŁUŻNA 00:10:12 00:20:56 00:30:56 00:41:35
72 1108 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL KROSNO 00:41:39
73 191 ANTONI TARZA M 1955 PL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:10:04 00:20:33 00:30:46 00:41:40
74 227 SŁAWOMIR WROŃSKI M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWĄ GORLICE 00:10:31 00:21:11 00:31:08 00:41:45
75 114 KRZYSZTOF MIREK M 1985 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:10:11 00:20:51 00:30:53 00:41:45
76 149 JACEK PORĘBA M 1971 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:45 00:21:35 00:31:20 00:41:49
77 258 SZYMON SZMIST M 1979 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:10:26 00:21:14 00:31:10 00:41:55
78 137 ANDRZEJ PANCERZ M 1973 PL VOLIN-MAKER BIECZ 00:09:57 00:20:50 00:30:52 00:41:55
79 100 IRENEUSZ ŁACHMANEK M 1990 PL - GORLICE 00:10:14 00:20:52 00:30:56 00:41:58
80 229 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:44 00:20:30 00:30:37 00:42:00
81 297 PAWEŁ CIEŚLIK M 1994 PL PASZCZYNA 00:10:03 00:20:57 00:30:54 00:42:04
82 158 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 00:10:15 00:20:56 00:30:58 00:42:04
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83 237 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL TARNÓW 00:09:50 00:20:56 00:31:20 00:42:04
84 69 PAWEL KARP M 1983 PL KRYG 00:10:50 00:21:29 00:31:21 00:42:07
85 126 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 00:10:30 00:21:13 00:31:15 00:42:07
86 56 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL SANOK 00:09:54 00:20:53 00:30:53 00:42:15
87 36 MATEUSZ DURAN M 1993 PL LKS OLSZYNKA OŁPINY OŁPINY 00:10:26 00:21:19 00:31:43 00:42:37
88 170 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL 00:10:11 00:21:13 00:31:26 00:42:46
89 269 KRZYSZTOF CWIKŁA M 1966 PL MALAWA 00:10:57 00:21:56 00:31:55 00:42:55
90 280 JAKUB PIĘKOŚ M 1993 PL STRZYŻÓW 00:10:17 00:21:08 00:31:28 00:42:59
91 239 ŁUKASZ POTWORA M 1990 PL GORLICE 00:10:23 00:21:19 00:31:41 00:43:01
92 292 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL JEDLICZE 00:10:54 00:21:54 00:31:57 00:43:03
93 283 JANUSZ SANOCKI M 1984 PL JEDLICZE 00:11:08 00:22:13 00:32:25 00:43:07
94 86 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:10:41 00:21:51 00:31:58 00:43:09
95 216 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:10:42 00:21:50 00:32:06 00:43:22
96 194 PRZEMYSŁAW TELESZ M 1989 PL POŁOMIA 00:12:14 00:23:15 00:32:56 00:43:27
97 213 SZYMON WCZEŚNY M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:10:18 00:21:30 00:32:13 00:43:29
98 160 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 00:10:40 00:21:51 00:32:18 00:43:34
99 162 ROBERT RADZIK M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BIAŁA NIŻNA 00:10:41 00:21:41 00:32:06 00:43:36
100 236 ADAM PRZEŹDZIĘK M 1985 PL GLIWICE 00:10:54 00:21:56 00:32:18 00:43:42
101 233 WOJCIECH ZARZYCKI M 1990 PL SZYMBARK 00:10:57 00:22:27 00:32:49 00:43:50
102 101 MATEUSZ MACHLARZ M 1990 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:10:48 00:21:58 00:32:34 00:43:51
103 136 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:10:30 00:21:49 00:32:23 00:43:54
104 43 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 00:10:59 00:22:08 00:32:26 00:43:54
105 1116 TOMASZ KUSZ M 1978 PL JASŁO 00:43:55
106 78 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO WYZNE JABLONICA POLSKA 00:10:39 00:21:53 00:32:18 00:44:00
107 217 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:10:20 00:21:36 00:32:28 00:44:05
108 253 JANUSZ KAJDER M 1971 PL NOWY SĄCZ 00:10:44 00:22:06 00:32:34 00:44:10
109 10 MARIUSZ BOROWIEC M 1976 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:11:15 00:22:29 00:33:04 00:44:17
110 247 BARTOSZ DWORZAŃSKI M 1994 PL RYMANÓW 00:10:56 00:22:12 00:32:48 00:44:18
111 152 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DZIKIE MUSTANGI DĘBICA 00:11:14 00:22:26 00:33:00 00:44:19
112 15 LESZEK BRZOZOWSKI M 1955 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:10:50 00:21:55 00:32:44 00:44:21
113 195 ŁUKASZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:12:12 00:23:16 00:33:23 00:44:22
114 251 ADAM KUSWOŃ M 1963 PL KROSNO 00:11:22 00:23:40 00:33:30 00:44:25
115 249 WOJCIECH JANEK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:36 00:23:10 00:33:30 00:44:39
116 129 MICHAŁ OGŁUSZKA M 1984 PL SAFEPRO USŁUGI BHP GORLICE 00:11:10 00:22:31 00:33:18 00:44:41
117 186 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL SĄDECKA GRUPA BIEGOWA NOWY SĄCZ 00:11:45 00:23:22 00:33:38 00:44:45
118 103 GRZEGORZ MADEJ M 1983 PL ARMY TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:11:07 00:22:24 00:33:09 00:44:47
119 105 MACIEJ MAJDA M 1987 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:44 00:22:17 00:33:05 00:44:48
120 1101 PIOTR PAWELEC M 1967 PL JASŁO 00:44:53
121 73 KAMIL KIEŁTYKA M 1994 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:17 00:22:34 00:33:23 00:45:08
122 286 ŁUKASZ MAGDA M 1995 PL MIELEC 00:12:19 00:24:16 00:34:34 00:45:10
123 146 SEBASTIAN PLUTA M 1977 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:11:24 00:22:49 00:33:37 00:45:17
124 204 JAN TOMASIAK M 1972 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:12:01 00:23:56 00:34:17 00:45:19
125 252 DARIUSZ SAMUŚ M 1981 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:10:59 00:22:32 00:33:27 00:45:21
126 164 ANDRZEJ RECZKOWSKI M 1954 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:10:33 00:21:55 00:33:09 00:45:22
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127 98 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:11:49 00:23:13 00:33:53 00:45:23
128 72 RYSZARD KIEŁTYKA M 1963 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:17 00:22:34 00:33:29 00:45:24
129 1120 KACPER PŁANETA M 1994 PL NOWY SĄCZ 00:45:32
130 166 JAN ROSIEK M 1982 PL MORSOWANIE W KLIMKÓWCE ROPA 00:11:22 00:22:50 00:33:48 00:45:40
131 83 KRYSTIAN KONOPKA M 1983 PL FUNDACJANARATUNEK NOWY SĄCZ 00:11:13 00:22:46 00:33:50 00:45:40
132 181 RAFAŁ SZABLA M 1992 PL ZAKOPANE 00:11:25 00:22:55 00:33:40 00:45:42
133 206 MIŁOSZ TOMASIK M 1985 PL WARSZAWA 00:12:07 00:23:44 00:34:20 00:45:49
134 180 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:11:04 00:22:38 00:33:44 00:45:52
135 97 KAROL LACH M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:11:54 00:23:30 00:34:27 00:45:54
136 14 MATEUSZ BRYG M 1983 PL GKSW/MARATON GORLICE GORLICE 00:11:16 00:22:54 00:33:58 00:45:54
137 291 KAMIL MRÓZ M 2003 PL JEDLICZE 00:11:22 00:23:37 00:34:32 00:46:03
138 169 GRZEGORZ RUSIN M 1984 PL MIELEC 00:12:07 00:23:46 00:34:40 00:46:06
139 139 MACIEJ PATER M 1986 PL GKSW ZAGÓRZANY 00:12:13 00:23:44 00:34:32 00:46:11
140 1113 JANUSZ NOWAK M 1967 PL ŻÓŁKÓW 00:46:21
141 8 ROMAN BIELSKI M 1969 PL POTOK 00:11:49 00:23:24 00:34:24 00:46:24
142 207 PAWEŁ TRUNIARZ M 1991 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:11:52 00:23:38 00:34:33 00:46:29
143 284 MICHAŁ FUDALA M 1982 PL JASIEŃ 00:12:18 00:24:04 00:35:07 00:46:40
144 192 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO;DZIKIE ŻYCIE RUN T. KROSNO 00:12:36 00:24:13 00:34:51 00:46:43
145 119 PAWEŁ NALEPA M 1989 PL BIAŁA NIŻNA 00:11:32 00:23:27 00:34:26 00:46:46
146 250 SYLWESTER DACYK M 1979 PL SAINT GOBAIN SQUAD DĄBROWA GÓRNICZA 00:11:27 00:23:21 00:34:49 00:46:58
147 109 MATEUSZ MĄDRO M 1985 PL DZIKIE MUSTANGI OSTRÓW 00:11:49 00:23:46 00:34:53 00:47:02
148 248 MAREK DZIEDZIAK M 1965 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:23 00:24:11 00:35:15 00:47:06
149 80 PIOTR KLIMEK M 1976 PL NOWY SĄCZ 00:10:21 00:22:47 00:34:40 00:47:11
150 22 ŁUKASZ CIESIELKA M 1948 PL GORLICE GORLICE 00:13:33 00:26:05 00:36:05 00:47:16
151 12 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL ZAWADA 00:11:18 00:23:27 00:35:02 00:47:18
152 29 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:11:44 00:23:38 00:34:52 00:47:21
153 26 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL KROSNO 00:11:31 00:23:33 00:34:55 00:47:23
154 20 SEBASTIAN WOJTAS M 1990 PL DANIKOWICE 00:13:12 00:25:14 00:36:23 00:47:41
155 147 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:33 00:24:31 00:35:47 00:47:47
156 290 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL MACIEJOWA 00:12:11 00:24:39 00:36:02 00:47:54
157 1114 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL PIALGRZYMOWICE 00:47:56
158 58 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:11:34 00:23:53 00:35:31 00:47:56
159 165 ARTUR ROGOZIŃSKI M 1976 PL BIECZ 00:12:45 00:24:53 00:36:01 00:47:59
160 57 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA LEŻAJSK 00:12:18 00:24:40 00:35:57 00:48:04
161 27 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKATARNÓWJ BOGUMIŁOWICE 00:11:29 00:23:37 00:35:46 00:48:16
162 5 JAN ADAMCZYK M 1957 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:48 00:24:00 00:35:39 00:48:19
163 108 JACEK MAZUR M 1988 PL RZESZÓW 00:12:19 00:24:16 00:35:50 00:48:19
164 122 JACEK NĘDZA M 1984 PL KLUB MORSÓW ŻYWORÓDKA JEZIOROWA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:12:04 00:24:32 00:36:06 00:48:22
165 6 LUCJAN BARAN M 1960 PL DĘBNO 00:12:09 00:24:08 00:35:37 00:48:24
166 1119 MATEUSZ MAŁECKI M 1993 PL NOWY SĄCZ 00:48:26
167 1126 MICHAŁ WITALIS M 1991 PL JASŁO 00:48:29
168 112 MARCIN MICHALSKI M 1991 PL JASŁO 00:12:50 00:24:52 00:36:25 00:48:29
169 30 ANTONI DEBIEC M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO KROSCIENKO WYZNE 00:11:59 00:24:10 00:35:56 00:48:31
170 1105 JERZY SOSKA M 1961 PL ZAKLICZYN 00:48:37
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171 1106 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ 00:48:40
172 33 WOJCIECH DROZD M 1966 PL BIEGAM BO LUBIĘ MUSZYNA 00:12:23 00:24:39 00:36:10 00:48:40
173 87 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:07 00:26:37 00:37:03 00:48:44
174 91 TOMASZ KROK M 1986 PL POŁOMIA 432 00:12:27 00:24:21 00:36:03 00:48:52
175 201 ALBERT TOKARSKI M 1994 PL SĘKOWA 00:13:18 00:26:13 00:38:14 00:48:54
176 244 MARCIN TRYBIŁA M 1975 PL KRAKÓW 00:11:08 00:23:38 00:35:56 00:48:57
177 179 KAMIL STEC M 1988 PL KOBYLANKA 00:13:05 00:25:13 00:36:37 00:49:05
178 110 JAN MENTEL M 1948 PL GORLICE GORLICE 00:12:06 00:24:16 00:36:09 00:49:06
179 211 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:11:58 00:24:09 00:35:56 00:49:10
180 235 KAMI ŻELAZKO M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW 00:12:01 00:24:05 00:36:17 00:49:22
181 205 JANUSZ TOMASIK M 1985 PL SĘKOWA 00:12:31 00:25:16 00:37:20 00:49:37
182 138 OSKAR PASZYŃSKI M 1992 PL BYTOM 00:12:32 00:25:16 00:37:28 00:49:38
183 150 JERZY POSZELĘŻNY M 1973 PL JASŁO 00:12:21 00:24:53 00:36:47 00:49:47
184 226 HUBERT WÓJCIO M 1976 PL SZCZAWNICA 00:12:10 00:24:35 00:36:41 00:49:54
185 85 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:12:58 00:25:35 00:37:17 00:50:01
186 232 JANUSZ ZALEŚNY M 1973 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:12:22 00:25:01 00:37:20 00:50:06
187 74 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:12:47 00:25:30 00:37:31 00:50:10
188 53 MICHAŁ GRZESIK M 1986 PL RZESZÓW 00:12:43 00:25:00 00:36:45 00:50:13
189 288 TOMASZ CHLEBEK M 1992 PL RZESZÓW 00:12:51 00:25:20 00:37:22 00:50:15
190 116 TOMASZ MORDARSKI M 1987 PL GKSW ROŻNÓW 00:12:06 00:24:45 00:36:08 00:50:16
191 11 RAFAŁ BRONHARD M 1986 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 00:13:33 00:26:39 00:38:30 00:50:33
192 210 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB SPORT I TURYSTYKA ROWEROWA JASZCZEW 00:13:18 00:25:58 00:37:54 00:50:35
193 240 MACIEJ MOJŻYSZEK M 1946 PL NOWY TARG 00:12:59 00:25:46 00:37:43 00:50:40
194 190 BOGUSŁAW ŚWIĄTEK M 1973 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:12:54 00:25:22 00:37:31 00:50:43
195 358 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL AZS PWSZ KROSNO JASŁO 00:13:19 00:26:17 00:38:34 00:50:44
196 219 ADRIAN WITEK M 1991 PL SĘKOWA 00:13:17 00:26:13 00:38:17 00:50:47
197 18 JAN CHRABĄSZCZ M 1969 PL ELITA BRZESKO BRZESKO 00:11:30 00:24:02 00:36:54 00:50:56
198 220 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL KOŁACZYCE 00:13:43 00:26:00 00:38:03 00:51:01
199 17 RYSZARD BOGDAN M 1951 PL LIBUSZA 00:12:45 00:25:35 00:37:53 00:51:01
200 234 JACEK ŻELASKO M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:12:01 00:24:59 00:37:41 00:51:24
201 7 LUBOMIR BARTUŚ M 1990 PL BIECZ 00:13:30 00:26:30 00:38:54 00:51:38
202 142 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 PL KROSCIENKO WYZNE 00:12:59 00:26:21 00:38:53 00:52:01
203 99 IHOR LYSYY M 1945 UA DABROWA NW LVIV-MALECHKOVYCHY 00:12:30 00:25:38 00:38:11 00:52:02
204 38 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA JASŁO JASŁO 00:12:49 00:25:48 00:38:40 00:52:05
205 93 PRZEMYSŁAW KUKLICZ M 1979 PL GORLICE 00:12:34 00:25:29 00:38:27 00:52:06
206 104 ANDRZEJ MAJCHROWICZ M 1971 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:03 00:26:26 00:39:30 00:52:19
207 296 MARCIN JANUR M 1992 PL NOWY SĄCZ 00:12:42 00:26:40 00:39:38 00:52:23
208 2 STANISŁAW MRÓZ M 1950 PL ŁABOWA ŁABOWA 00:13:46 00:27:04 00:39:23 00:52:35
209 84 MAREK KONOPKA M 1965 PL REKREACJA DĘBOWIEC 00:13:14 00:26:18 00:38:49 00:52:38
210 1102 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:52:40
211 120 MACIEJ NALEPA M 1983 PL NOWY SĄCZ 00:12:01 00:25:35 00:38:51 00:52:52
212 82 MAREK KONIECZNY M 1952 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ROPICA GÓRNA 00:13:13 00:26:12 00:39:22 00:53:31
213 113 MARIAN MIREK M 1980 PL NAWOJOWA 00:12:21 00:26:14 00:39:17 00:53:32
214 90 GRZEGORZ KREROWICZ M 1971 PL NOWY SACZ 00:12:55 00:26:24 00:39:31 00:53:35
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215 1124 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LWOW 00:53:40
216 281 DAMIAN STANULA M 1984 PL GORLICE 00:13:37 00:26:44 00:39:40 00:54:02
217 208 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:13:30 00:26:38 00:39:46 00:54:03
218 238 PAWEŁ BARTKO M 1983 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:14:20 00:27:34 00:40:32 00:54:06
219 143 ARKADIUSZ PENAR M 1969 PL GORLICE 00:12:39 00:26:02 00:39:29 00:54:22
220 157 GRZEGORZ PRZEPIÓRA M 1993 PL TOI-TOI RUNNERS ROŻNOWICE 00:13:04 00:26:35 00:39:46 00:54:32
221 75 MARCIN KISIELEWICZ M 1998 PL GIPS-SYSTEM CHORKÓWKA 00:13:32 00:27:17 00:40:41 00:54:53
222 68 JERZY KAMIŃSKI M 1959 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:13:55 00:28:10 00:41:26 00:55:06
223 106 PIOTR MAJEWSKI M 1976 PL JSC JASŁO 00:55:06
224 231 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIECZ BIECZ 00:14:40 00:29:16 00:41:48 00:55:07
225 4 PAWEŁ ŚLĄSKI M 1944 PL STRYZÓW 00:13:31 00:27:30 00:41:02 00:55:16
226 241 WINCENTY BUKOWIEC M 1951 PL AKJ- UJANOWICE UJANOWICE 00:14:35 00:28:29 00:42:10 00:56:09
227 200 DAWID TOKARCZYK M 1989 PL DOG FRIENDLY NOWY SĄCZ RYTRO 00:14:00 00:28:44 00:41:57 00:56:29
228 95 KAZIMIERZ KUROPATWA M 1943 PL SZAFA BIEGACZA TEAM PRZEMYŚL 00:13:32 00:27:54 00:41:40 00:56:30
229 127 CZESLAW NOWAKOWSKI M 1947 PL KLUB BIEGACZA GOCH WARSZAWA 00:13:50 00:28:23 00:42:43 00:57:59
230 130 WOJTEK OKARMA M 1984 PL WWW.VIRTUTIMILITARI.PL WARZYCE 00:14:35 00:29:13 00:43:09 00:58:09
231 197 ROBERT RYDUROŃ M 1969 PL WARSZAWA 00:14:48 00:29:24 00:43:41 00:58:54
232 125 MARCIN NIEZNAJ M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:43 00:31:01 00:45:30 01:00:28
233 1 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:17:34 00:34:59 00:52:00 01:09:51
234 298 JERZY CIEŚLAK M 1955 PL PASZCZYNA 00:16:08 00:33:36 00:52:06 01:09:52
235 176 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA
236 77 JAROSŁAW KISIŃSKI M 1971 PL COMP TEAM-NOVITUS NOWY SĄCZ
237 185 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW
238 133 GRZEGORZ PALECZEK M 1966 PL STARY SĄCZ
239 177 PATRYK SMOLEŃ M 1987 PL BRZOSTECKIE OWIECZKI RUN TEAM RZESZÓW
240 59 LEONID HVOZDETSKYY M 1945 UA DABROWA NW LVIV
241 46 BOGDAN GAWRON M 1988 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA
242 188 JERZY SZWAST M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA NADOLE
243 141 ROBERT PATROŃSKI M 1975 PL WARSZAWA 
244 189 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL TEAM BIEGOWY STRZYŻÓW STRZYŻÓW
245 131 ROBERT OSIKA M 1963 PL GKC GORLICE JODŁÓWKA TUCHOWSKA
246 245 ZDZISŁAW WÓJTOWICZ M 1951 PL SZCZAWA
247 222 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE
248 202 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKÓW KRAKÓW
249 1115 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO DNF
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 266 LILIA FISKOWICZ K 1989 UA ODESSA 00:08:07 00:16:40 00:24:25 00:33:18
2 267 OLESIA SMOWZANKO K 1989 UA ODESSA 00:08:21 00:17:24 00:25:36 00:34:37
3 273 MATYLDA KOWAL K 1989 PL RUN RZESZÓW RZESZÓW 00:08:06 00:17:11 00:25:32 00:34:49
4 94 REGINA KULKA K 1989 PL ROPA 00:09:17 00:19:18 00:28:30 00:38:41
5 256 KAROLINA KISZKA K 1992 PL 00:10:09 00:20:26 00:29:55 00:40:27
6 13 ANGELIKA BROŃCZYK K 1995 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:16 00:20:56 00:30:56 00:41:36
7 218 ELŻBIETA WITEK K 1988 PL BARYCZKA 00:10:19 00:21:05 00:31:01 00:41:58
8 40 KAROLINA EPA K 1989 PL PZU SPORT TEAM WARSZAWA 00:10:48 00:21:22 00:31:25 00:42:18
9 44 MARCELINA GABOREK K 1991 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:10:49 00:22:33 00:33:22 00:44:44
10 163 ALEKSANDRA RADZIK K 1998 PL ULKS LIPINKI WOJNAROWA 00:10:43 00:22:32 00:33:45 00:46:15
11 55 BARBARA HABRAT K 1995 PL KROSNO 00:12:09 00:24:24 00:36:07 00:49:06
12 225 ANNA WÓJCIK K 1989 PL DZIKIE MUSTANGI SKRZYSZÓW 00:12:54 00:25:23 00:37:21 00:50:06
13 60 EDYTA IGNOR K 1990 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:11:58 00:24:36 00:36:57 00:50:22
14 293 PAULA PASTERCZYK K 1998 PL JEDLICZE 00:12:59 00:27:02 00:39:17 00:52:31
15 39 AGNIESZKA DZIUBAN K 1994 PL GORLICE 00:13:05 00:26:35 00:39:46 00:54:32
16 178 ANNA STEC K 1988 PL KOBYLANKA 00:14:37 00:29:13 00:42:34 00:56:30
17 184 KATARZYNA SZEPIENIEC K 1990 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 262 VIRA DVCHARUK K 1980 UA MK LUCHESK LKB RUDNIK 00:08:10 00:16:46 00:24:43 00:33:37
2 260 SVETŁANA KUDEŁICZ K 1987 BY MINSK 00:08:11 00:17:05 00:25:16 00:34:15
3 1104 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIEŃKO WYŻNE 00:35:48
4 173 MAŁGORZATA SIEMBIDA K 1978 PL STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA ULANÓW 00:09:33 00:19:44 00:28:59 00:39:24
5 265 JULIANO TKACIOVA K 1987 UA 00:09:22 00:19:41 00:29:31 00:40:20
6 212 KINGA WALANIA K 1983 PL TKKF SOKÓŁ GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:10:22 00:21:11 00:31:25 00:42:35
7 274 ANNA BODZIONY K 1985 PL CHEŁMIEC 00:10:37 00:22:02 00:32:39 00:44:06
8 215 SYLWIA WIATR K 1987 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:10:36 00:21:49 00:32:39 00:44:17
9 175 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL LKS BURZYN JODŁÓWKA TUCHOWSKA 00:10:32 00:22:26 00:33:08 00:44:43
10 64 JUSTYNA JASŁOWSKA K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:11:15 00:22:30 00:33:14 00:44:46
11 25 ANNA CIŚLIK-KASZANY K 1981 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:12:07 00:24:04 00:34:59 00:46:53
12 151 JUSTYNA POTACZEK K 1982 PL MOK MSZANA DOLNA NIEDŹWIEDŹ 00:11:04 00:23:07 00:34:46 00:47:19
13 128 ELŻBIETA OGŁUSZKA K 1983 PL SAFEPRO USŁUGI BHP RZESZÓW 00:11:47 00:23:48 00:35:17 00:47:45
14 47 WIOLETTA GNUTEK K 1978 PL NOWY SĄCZ 00:11:57 00:24:30 00:36:25 00:49:26
15 330 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK 00:12:59 00:25:51 00:37:57 00:51:06
16 21 AGNIESZKA CIESIELKA K 1987 PL GORLICE 00:13:41 00:26:41 00:39:13 00:52:33
17 159 MARTA PYSKATY K 1978 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:13:40 00:26:44 00:39:07 00:52:42
18 295 MAGDALENA BIESZCZAD K 1983 PL JASŁO 00:13:16 00:26:29 00:39:12 00:52:48
19 145 MARTA PLUTA K 1979 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:14:13 00:27:45 00:40:32 00:54:10
20 154 NINA PREJZNAR K 1983 PL DUKLA 00:13:34 00:27:20 00:40:50 00:55:01
21 79 DOROTA KLIMEK K 1979 PL NOWY SĄCZ 00:12:45 00:26:56 00:40:37 00:55:11
22 124 BEATA NIEZNAJ K 1983 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:14:05 00:27:54 00:41:11 00:55:39
23 65 MARTA JAWORSKA K 1984 PL RZESZÓW 00:13:38 00:27:58 00:41:50 00:56:47
24 1103 SABINA MARSZAŁEK K 1978 PL KROSNO 01:00:14
25 92 ANETA KRUSZEWSKA K 1982 PL KB WYSZKÓW WYSZKÓW 00:15:34 00:30:44 00:45:15 01:00:15
26 300 AGNIESZKA LISIK K 1983 PL SZALOWA 00:15:41 00:31:04 00:45:41 01:00:16
27 1127 LARYSA LABARTRAVA K 1979 UA LWÓW 01:02:20
28 1117 BOŻENA ZAPOŁOCH K 1980 PL SANOK
29 168 IWONA RÓŻYCKA K 1983 PL NOWY SĄCZ
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 271 MARTA LEŚNIAK-POPIEL K 1975 PL SANOK 00:11:48 00:23:41 00:34:34 00:46:38
2 135 EWA PAŁUZEWICZ K 1969 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWYSĄCZ 00:11:46 00:23:59 00:35:31 00:47:59
3 28 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL KROSNO 00:11:59 00:24:42 00:36:52 00:49:42
4 161 DAGMARA PYŻ K 1975 PL NOWY TARG RUNNERS ZASKALE 00:12:42 00:25:30 00:37:23 00:50:09
5 221 EWA WOJCIECHOWSKA K 1973 PL PARKRUN BRÓDN WARSZAWA 00:12:31 00:25:29 00:37:41 00:50:52
6 121 LILIANNA NAZIMEK K 1973 PL SUO TEMPORE NOWY SĄCZ 00:12:24 00:25:26 00:38:03 00:51:33
7 140 EWA PATLA K 1973 PL KROSNO 00:13:31 00:26:32 00:38:52 00:52:03
8 171 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:13:47 00:26:46 00:39:12 00:52:07
9 270 BEATA KUMIEGA K 1970 PL AZS PWSZ KROSNO KROSNO 00:13:04 00:26:28 00:39:06 00:53:06
10 24 LUCYNA CISZCZOŃ K 1968 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:45 00:26:18 00:39:18 00:53:30
11 19 KATARZYNA CIBOROWSKA K 1976 PL KS SPEED JASŁO JASŁO 00:13:39 00:27:25 00:40:37 00:55:00
12 196 MAŁGORZATA TELESZYŃSKA K 1974 PL RANDONNEURS POLSKA RZESZÓW
13 76 IRENA KISIŃSKI K 1970 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 31 MARIA DOMISZEWSKA K 1966 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:09:22 00:19:37 00:29:09 00:39:35
2 282 IZABELA ZATORSKA K 1962 PL WROCANKA 00:10:31 00:22:08 00:33:01 00:45:25
3 243 ILDIKO VARGA K 1960 HU FANCSAL 00:11:27 00:23:18 00:34:24 00:46:35
4 132 BARBARA PACZOS K 1960 PL STAL MIELEC MASTERS MIELEC 00:11:35 00:23:26 00:34:49 00:47:10
5 96 ANNA KUSION K 1965 PL PLEŚNA 00:11:22 00:23:37 00:35:27 00:48:15
6 148 BOGUSŁAWA POLAK K 1962 PL MYŚLENICE 00:12:50 00:25:46 00:38:21 00:51:38
7 299 KAZIMIERA LEGUTKO K 1958 PL NOWY SĄCZ 00:13:24 00:26:40 00:38:56 00:52:24
8 117 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:13:38 00:27:02 00:39:44 00:53:24
9 88 MAŁGORZATA KOSTKA K 1965 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:15 00:26:37 00:39:30 00:53:28
10 71 CELINA KAWULA K 1967 PL MUSZYNA 00:14:18 00:28:30 00:42:24 00:56:43
11 209 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:14:25 00:29:12 00:44:05 00:59:45
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 1125 MARIA OSTROWSKA K 1955 UA LWOW 00:46:33
2 1123 OKSANA ZALISKO K 1956 UA LWOW 00:49:00
3 228 HELENA WSZOŁEK K 1957 PL AMBASADOR FESTIWALU BIEGÓW KRAKÓW 00:12:10 00:24:55 00:36:56 00:49:47
4 51 RENATA GRABSKA K 1950 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO KRYNICA-ZD RZESZÓW 00:13:14 00:26:32 00:39:16 00:53:15
5 52 MAŁGORZATA GRYBOŚ K 1948 PL GORLICE GORLICE 00:14:19 00:28:42 00:42:34 00:57:24
6 156 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 261 SZYMON KULKA M 1993 PL LŁKS PREFBET ŚNIADOWO ŁOMŻA ROPA 00:06:55 00:14:25 00:21:16 00:29:05
2 294 BARTOSZ GORCZYCA M 1991 PL SKOŁYSZYN 00:07:23 00:15:34 00:22:52 00:31:09
3 32 IGNACY DOMISZEWSKI M 1990 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE 00:07:35 00:15:55 00:23:15 00:31:28
4 257 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL WWW.RADEKKŁECZEK.PL KRYG 00:07:29 00:15:55 00:23:41 00:32:34
5 123 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:11 00:17:10 00:25:31 00:34:46
6 198 JAKUB TĘCZA M 1990 PL NIEZRZESZONY RZESZÓW 00:08:31 00:17:31 00:25:59 00:35:22
7 214 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL POLWAX RACING TEAM JASŁO 00:08:15 00:17:24 00:25:54 00:35:29
8 48 MATEUSZ GOLONKA M 1989 PL GUKLA BRATKOWICE KORZENIOWSKI.PL GORLICE 00:08:19 00:17:24 00:26:01 00:35:29
9 111 KAMIL MICHALEC M 1998 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:40 00:18:02 00:26:41 00:36:14
10 167 GRZEGORZ ROSŁOŃSKI M 1997 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:08:37 00:18:05 00:26:51 00:36:17
11 54 ARKADIUSZ GUBAŁA M 1994 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:08:38 00:18:06 00:26:46 00:36:26
12 16 MATEUSZ BURYŁO M 1991 PL PERFECT RUNNER TEAM JODŁÓWKA 00:09:11 00:18:53 00:27:34 00:37:17
13 172 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:08:51 00:18:52 00:28:11 00:38:13
14 37 KAMIL DUSZA M 1992 PL DEXTERS TEAM PASZYN 00:09:10 00:19:05 00:28:17 00:38:29
15 199 KONRAD TOKARCZYK M 1992 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:09:31 00:38:31 00:28:33 00:38:43
16 246 KAROL ZIAJKA M 1994 PL RYMANÓW 00:09:41 00:38:48 00:29:01 00:39:00
17 1118 JAKUB BARTULA M 1997 PL KOŁACZYCE 00:40:04
18 287 MICHAŁ SZCZUREK M 1991 PL DUKLA 00:10:10 00:20:32 00:30:10 00:40:31
19 223 SEBASTIAN WOJTAS M 1990 PL DOMINIKOWICE 00:09:29 00:20:09 00:30:14 00:41:10
20 182 DAWID SZCZERBA M 1992 PL ŁUŻNA 00:10:12 00:20:56 00:30:56 00:41:35
21 100 IRENEUSZ ŁACHMANEK M 1990 PL - GORLICE 00:10:14 00:20:52 00:30:56 00:41:58
22 297 PAWEŁ CIEŚLIK M 1994 PL PASZCZYNA 00:10:03 00:20:57 00:30:54 00:42:04
23 36 MATEUSZ DURAN M 1993 PL LKS OLSZYNKA OŁPINY OŁPINY 00:10:26 00:21:19 00:31:43 00:42:37
24 280 JAKUB PIĘKOŚ M 1993 PL STRZYŻÓW 00:10:17 00:21:08 00:31:28 00:42:59
25 239 ŁUKASZ POTWORA M 1990 PL GORLICE 00:10:23 00:21:19 00:31:41 00:43:01
26 194 PRZEMYSŁAW TELESZ M 1989 PL POŁOMIA 00:12:14 00:23:15 00:32:56 00:43:27
27 162 ROBERT RADZIK M 1991 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BIAŁA NIŻNA 00:10:41 00:21:41 00:32:06 00:43:36
28 233 WOJCIECH ZARZYCKI M 1990 PL SZYMBARK 00:10:57 00:22:27 00:32:49 00:43:50
29 101 MATEUSZ MACHLARZ M 1990 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:10:48 00:21:58 00:32:34 00:43:51
30 247 BARTOSZ DWORZAŃSKI M 1994 PL RYMANÓW 00:10:56 00:22:12 00:32:48 00:44:18
31 249 WOJCIECH JANEK M 1988 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:36 00:23:10 00:33:30 00:44:39
32 73 KAMIL KIEŁTYKA M 1994 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:17 00:22:34 00:33:23 00:45:08
33 286 ŁUKASZ MAGDA M 1995 PL MIELEC 00:12:19 00:24:16 00:34:34 00:45:10
34 1120 KACPER PŁANETA M 1994 PL NOWY SĄCZ 00:45:32
35 181 RAFAŁ SZABLA M 1992 PL ZAKOPANE 00:11:25 00:22:55 00:33:40 00:45:42
36 97 KAROL LACH M 1999 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA BIECZ 00:11:54 00:23:30 00:34:27 00:45:54
37 291 KAMIL MRÓZ M 2003 PL JEDLICZE 00:11:22 00:23:37 00:34:32 00:46:03
38 207 PAWEŁ TRUNIARZ M 1991 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:11:52 00:23:38 00:34:33 00:46:29
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39 119 PAWEŁ NALEPA M 1989 PL BIAŁA NIŻNA 00:11:32 00:23:27 00:34:26 00:46:46
40 20 SEBASTIAN WOJTAS M 1990 PL DANIKOWICE 00:13:12 00:25:14 00:36:23 00:47:41
41 108 JACEK MAZUR M 1988 PL RZESZÓW 00:12:19 00:24:16 00:35:50 00:48:19
42 1119 MATEUSZ MAŁECKI M 1993 PL NOWY SĄCZ 00:48:26
43 1126 MICHAŁ WITALIS M 1991 PL JASŁO 00:48:29
44 112 MARCIN MICHALSKI M 1991 PL JASŁO 00:12:50 00:24:52 00:36:25 00:48:29
45 201 ALBERT TOKARSKI M 1994 PL SĘKOWA 00:13:18 00:26:13 00:38:14 00:48:54
46 179 KAMIL STEC M 1988 PL KOBYLANKA 00:13:05 00:25:13 00:36:37 00:49:05
47 235 KAMI ŻELAZKO M 1988 PL HUSARIA RACE TEAM RZESZÓW 00:12:01 00:24:05 00:36:17 00:49:22
48 138 OSKAR PASZYŃSKI M 1992 PL BYTOM 00:12:32 00:25:16 00:37:28 00:49:38
49 288 TOMASZ CHLEBEK M 1992 PL RZESZÓW 00:12:51 00:25:20 00:37:22 00:50:15
50 219 ADRIAN WITEK M 1991 PL SĘKOWA 00:13:17 00:26:13 00:38:17 00:50:47
51 7 LUBOMIR BARTUŚ M 1990 PL BIECZ 00:13:30 00:26:30 00:38:54 00:51:38
52 296 MARCIN JANUR M 1992 PL NOWY SĄCZ 00:12:42 00:26:40 00:39:38 00:52:23
53 157 GRZEGORZ PRZEPIÓRA M 1993 PL TOI-TOI RUNNERS ROŻNOWICE 00:13:04 00:26:35 00:39:46 00:54:32
54 75 MARCIN KISIELEWICZ M 1998 PL GIPS-SYSTEM CHORKÓWKA 00:13:32 00:27:17 00:40:41 00:54:53
55 200 DAWID TOKARCZYK M 1989 PL DOG FRIENDLY NOWY SĄCZ RYTRO 00:14:00 00:28:44 00:41:57 00:56:29
56 222 ADRIAN WOJTAS M 1994 PL GORLICE
57 185 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW
58 46 BOGDAN GAWRON M 1988 PL BRYGADA BESKIDÓW LIMANOWA
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 263 OLEKSANDR MATVIICHUK M 1984 UA ODESA 00:06:55 00:14:38 00:21:36 00:29:39
2 277 BOGDAN SEMENOWYCZ M 1986 PL KLUSZOWATA 00:07:00 00:14:53 00:22:05 00:30:02
3 264 DMYTRO DIDOVODIUK M 1987 UA MK LUCHESK-LKB RUDNIK 00:07:01 00:14:59 00:22:05 00:30:22
4 66 KRZYSZTOF JAWORSKI M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:08:28 00:17:48 00:26:19 00:35:53
5 183 MARCIN SZELC M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:08:48 00:18:17 00:26:59 00:36:16
6 1107 GRZEGORZ SUROWIEC M 1982 PL RZESZÓW 00:36:20
7 50 MARCIN GÓRKA M 1983 PL KPP GORLICE GORLICE 00:08:44 00:18:24 00:27:15 00:36:55
8 255 KONRAD REMBIASZ M 1984 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS NOWY SĄCZ 00:08:54 00:18:43 00:27:29 00:37:00
9 289 MACIEJ KIPER M 1978 PL JAROSŁAW --:--:-- 00:18:53 00:27:36 00:37:24
10 174 GNIEWOMIR SKRZYSIŃSKI M 1981 PL MONK SANDALS TEAM KORCZYNA 00:08:57 00:18:40 00:27:47 00:37:44
11 153 MARCIN PREJZNAR M 1982 PL DUKLA 00:09:12 00:18:58 00:28:02 00:38:05
12 1112 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL 00:38:22
13 89 DANIEL KOSZYK M 1980 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:09:24 00:19:15 00:28:19 00:38:26
14 35 ŁUKASZ DUDZIK M 1984 PL GÓRAL BIEGA KAMIENICA 00:09:21 00:19:26 00:28:34 00:38:34
15 45 TOMASZ GAWLAK M 1984 PL BIECZ BIECZ 00:09:06 00:19:12 00:28:29 00:39:02
16 107 SEBASTIAN MAZUR M 1984 PL DZIKIE MUSTANGI PUSTKÓW 00:09:23 00:19:33 00:28:53 00:39:07
17 42 SEBASTIAN FLOREK M 1984 PL NORAFSPORT GABOŃ 00:09:51 00:20:03 00:29:29 00:39:40
18 9 MARCIN BOBUSIA M 1979 PL DOBIESZYN DOBIESZYN 00:09:28 00:19:44 00:29:16 00:39:48
19 268 JAKUB BRELA M 1980 PL JEDLICZE 00:10:14 00:20:31 00:30:13 00:40:55
20 134 TOBIASZ PALUCH M 1986 PL KS RYGLICE / RUNFORFUN RYGLICE 00:10:01 00:20:34 00:30:37 00:41:24
21 193 MATEUSZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:10:04 00:20:32 00:30:20 00:41:27
22 227 SŁAWOMIR WROŃSKI M 1985 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWĄ GORLICE 00:10:31 00:21:11 00:31:08 00:41:45
23 114 KRZYSZTOF MIREK M 1985 PL KLUB BIEGOWY KAMIONKA WIELKA KAMIONKA WIELKA 00:10:11 00:20:51 00:30:53 00:41:45
24 258 SZYMON SZMIST M 1979 PL ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:10:26 00:21:14 00:31:10 00:41:55
25 229 DAMIAN WYDERKA M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:09:44 00:20:30 00:30:37 00:42:00
26 69 PAWEL KARP M 1983 PL KRYG 00:10:50 00:21:29 00:31:21 00:42:07
27 283 JANUSZ SANOCKI M 1984 PL JEDLICZE 00:11:08 00:22:13 00:32:25 00:43:07
28 216 MARCIN WIĄCEK M 1979 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:10:42 00:21:50 00:32:06 00:43:22
29 213 SZYMON WCZEŚNY M 1979 PL NOWY SĄCZ 00:10:18 00:21:30 00:32:13 00:43:29
30 236 ADAM PRZEŹDZIĘK M 1985 PL GLIWICE 00:10:54 00:21:56 00:32:18 00:43:42
31 1116 TOMASZ KUSZ M 1978 PL JASŁO 00:43:55
32 217 KAROL WINIARSKI M 1979 PL BŁĘKITNI ŻEGLCE ŻEGLCE 00:10:20 00:21:36 00:32:28 00:44:05
33 152 DANIEL PRAŻMOWSKI M 1981 PL DZIKIE MUSTANGI DĘBICA 00:11:14 00:22:26 00:33:00 00:44:19
34 195 ŁUKASZ TELESZ M 1987 PL POŁOMIA 00:12:12 00:23:16 00:33:23 00:44:22
35 129 MICHAŁ OGŁUSZKA M 1984 PL SAFEPRO USŁUGI BHP GORLICE 00:11:10 00:22:31 00:33:18 00:44:41
36 103 GRZEGORZ MADEJ M 1983 PL ARMY TOMASZÓW MAZOWIECKI 00:11:07 00:22:24 00:33:09 00:44:47
37 105 MACIEJ MAJDA M 1987 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:44 00:22:17 00:33:05 00:44:48
38 252 DARIUSZ SAMUŚ M 1981 PL SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW RZESZÓW 00:10:59 00:22:32 00:33:27 00:45:21
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39 166 JAN ROSIEK M 1982 PL MORSOWANIE W KLIMKÓWCE ROPA 00:11:22 00:22:50 00:33:48 00:45:40
40 83 KRYSTIAN KONOPKA M 1983 PL FUNDACJANARATUNEK NOWY SĄCZ 00:11:13 00:22:46 00:33:50 00:45:40
41 206 MIŁOSZ TOMASIK M 1985 PL WARSZAWA 00:12:07 00:23:44 00:34:20 00:45:49
42 14 MATEUSZ BRYG M 1983 PL GKSW/MARATON GORLICE GORLICE 00:11:16 00:22:54 00:33:58 00:45:54
43 169 GRZEGORZ RUSIN M 1984 PL MIELEC 00:12:07 00:23:46 00:34:40 00:46:06
44 139 MACIEJ PATER M 1986 PL GKSW ZAGÓRZANY 00:12:13 00:23:44 00:34:32 00:46:11
45 284 MICHAŁ FUDALA M 1982 PL JASIEŃ 00:12:18 00:24:04 00:35:07 00:46:40
46 250 SYLWESTER DACYK M 1979 PL SAINT GOBAIN SQUAD DĄBROWA GÓRNICZA 00:11:27 00:23:21 00:34:49 00:46:58
47 109 MATEUSZ MĄDRO M 1985 PL DZIKIE MUSTANGI OSTRÓW 00:11:49 00:23:46 00:34:53 00:47:02
48 12 DARIUSZ BRONIEC M 1987 PL ZAWADA 00:11:18 00:23:27 00:35:02 00:47:18
49 290 ŁUKASZ PRZYBYŁOWICZ M 1981 PL MACIEJOWA 00:12:11 00:24:39 00:36:02 00:47:54
50 1114 KRZYSZTOF GODLEWSKI M 1987 PL PIALGRZYMOWICE 00:47:56
51 122 JACEK NĘDZA M 1984 PL KLUB MORSÓW ŻYWORÓDKA JEZIOROWA GRÓDEK NAD DUNAJCEM 00:12:04 00:24:32 00:36:06 00:48:22
52 91 TOMASZ KROK M 1986 PL POŁOMIA 432 00:12:27 00:24:21 00:36:03 00:48:52
53 205 JANUSZ TOMASIK M 1985 PL SĘKOWA 00:12:31 00:25:16 00:37:20 00:49:37
54 74 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:12:47 00:25:30 00:37:31 00:50:10
55 53 MICHAŁ GRZESIK M 1986 PL RZESZÓW 00:12:43 00:25:00 00:36:45 00:50:13
56 116 TOMASZ MORDARSKI M 1987 PL GKSW ROŻNÓW 00:12:06 00:24:45 00:36:08 00:50:16
57 11 RAFAŁ BRONHARD M 1986 PL DZIKUSY Z RZESZOWA RZESZÓW 00:13:33 00:26:39 00:38:30 00:50:33
58 220 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL KOŁACZYCE 00:13:43 00:26:00 00:38:03 00:51:01
59 93 PRZEMYSŁAW KUKLICZ M 1979 PL GORLICE 00:12:34 00:25:29 00:38:27 00:52:06
60 120 MACIEJ NALEPA M 1983 PL NOWY SĄCZ 00:12:01 00:25:35 00:38:51 00:52:52
61 113 MARIAN MIREK M 1980 PL NAWOJOWA 00:12:21 00:26:14 00:39:17 00:53:32
62 281 DAMIAN STANULA M 1984 PL GORLICE 00:13:37 00:26:44 00:39:40 00:54:02
63 208 DANIEL TUTAK M 1979 PL FURIOSI POLANKA KROSNO 00:13:30 00:26:38 00:39:46 00:54:03
64 238 PAWEŁ BARTKO M 1983 PL WYSOWA-ZDRÓJ 00:14:20 00:27:34 00:40:32 00:54:06
65 130 WOJTEK OKARMA M 1984 PL WWW.VIRTUTIMILITARI.PL WARZYCE 00:14:35 00:29:13 00:43:09 00:58:09
66 125 MARCIN NIEZNAJ M 1979 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:15:43 00:31:01 00:45:30 01:00:28
67 177 PATRYK SMOLEŃ M 1987 PL BRZOSTECKIE OWIECZKI RUN TEAM RZESZÓW
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 1122 VIKTOR STARODUBCEW M 1970 UA LWOW 00:31:37
2 230 JAN WYDRA M 1975 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA DOLNA 00:07:23 00:15:49 00:23:29 00:32:26
3 41 ROBERT FARON M 1974 PL SALCO GARMIN SPORT ZALESIE 00:08:15 00:17:17 00:25:39 00:35:16
4 155 ZBIGNIEW PRUCNAL M 1971 PL ELKO24.PL JASŁO 00:08:39 00:17:58 00:26:34 00:36:01
5 144 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL LACHO TEAM KRAKÓW 00:08:38 00:18:01 00:26:51 00:36:42
6 259 JAN RODZINKA M 1975 PL KB ATHLETIC ZRĘCIN ZRĘCIN 00:08:35 00:18:07 00:26:59 00:36:53
7 62 JACEK JANUS M 1974 PL R.T.C.K. PTASZKOWA 00:08:51 00:18:23 00:27:21 00:37:18
8 254 MARCIN REMBIASZ M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:08:50 00:18:32 00:27:31 00:37:33
9 67 MAREK JAWORSKI M 1973 PL VISEGRAD MARATON RYTRO STARY SĄCZ 00:09:13 00:19:02 00:28:19 00:38:11
10 63 MARCIN JASIŃSKI M 1975 PL AZS PWSZ NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ 00:09:32 00:19:30 00:28:27 00:38:13
11 275 JERZY WIELOCHA M 1971 PL MUSZYNA 00:09:17 00:19:30 00:28:42 00:38:46
12 23 ANDRZEJ CISEK M 1974 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:09:32 00:19:34 00:28:55 00:38:52
13 276 JAROSŁAW SZECZKOWSKI M 1973 PL JASŁO 00:09:22 00:19:31 00:28:57 00:39:20
14 279 ADAM GOTFRYD M 1974 PL JASŁO 00:09:21 00:19:22 00:28:53 00:39:20
15 1121 ROMAN BOROWIECKI M 1969 PL BŁAŻKOWA 00:40:24
16 61 MACIEJ JANOCHA M 1975 PL MJE TEAM ŚWIERZOWA POLSKA 00:10:08 00:20:28 00:30:09 00:40:56
17 187 ALEKSANDER SZUREK M 1976 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:09:47 00:20:17 00:30:14 00:41:19
18 1108 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL KROSNO 00:41:39
19 149 JACEK PORĘBA M 1971 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:10:45 00:21:35 00:31:20 00:41:49
20 137 ANDRZEJ PANCERZ M 1973 PL VOLIN-MAKER BIECZ 00:09:57 00:20:50 00:30:52 00:41:55
21 158 PAWEŁ PUŚCIZNA M 1968 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GORLICE 00:10:15 00:20:56 00:30:58 00:42:04
22 237 SŁAWOMIR NOSAL M 1970 PL TARNÓW 00:09:50 00:20:56 00:31:20 00:42:04
23 126 KRZYSZTOF NOWAK M 1968 PL MAGURSKIE WILKI DĘBOWIEC 00:10:30 00:21:13 00:31:15 00:42:07
24 170 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL 00:10:11 00:21:13 00:31:26 00:42:46
25 292 DARIUSZ PASTERCZYK M 1973 PL JEDLICZE 00:10:54 00:21:54 00:31:57 00:43:03
26 136 ARTUR PANAŚ M 1971 PL ZAMCZYSKO TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:10:30 00:21:49 00:32:23 00:43:54
27 43 MARIUSZ FURMANEK M 1972 PL SKOŁYSZYN 00:10:59 00:22:08 00:32:26 00:43:54
28 253 JANUSZ KAJDER M 1971 PL NOWY SĄCZ 00:10:44 00:22:06 00:32:34 00:44:10
29 10 MARIUSZ BOROWIEC M 1976 PL RUN RUN OLESZYCE OLESZYCE 00:11:15 00:22:29 00:33:04 00:44:17
30 186 ZBIGNIEW SZPILA M 1976 PL SĄDECKA GRUPA BIEGOWA NOWY SĄCZ 00:11:45 00:23:22 00:33:38 00:44:45
31 146 SEBASTIAN PLUTA M 1977 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:11:24 00:22:49 00:33:37 00:45:17
32 204 JAN TOMASIAK M 1972 PL VISEGRAD MARATON RYTRO RYTRO 00:12:01 00:23:56 00:34:17 00:45:19
33 180 MACIEJ STELIGA M 1974 PL BYCZEK TEAM KROSNO 00:11:04 00:22:38 00:33:44 00:45:52
34 8 ROMAN BIELSKI M 1969 PL POTOK 00:11:49 00:23:24 00:34:24 00:46:24
35 192 TOMASZ TATRZAŃSKI M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO;DZIKIE ŻYCIE RUN T. KROSNO 00:12:36 00:24:13 00:34:51 00:46:43
36 80 PIOTR KLIMEK M 1976 PL NOWY SĄCZ 00:10:21 00:22:47 00:34:40 00:47:11
37 147 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:33 00:24:31 00:35:47 00:47:47
38 165 ARTUR ROGOZIŃSKI M 1976 PL BIECZ 00:12:45 00:24:53 00:36:01 00:47:59
 

Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com

Strona 26



39 244 MARCIN TRYBIŁA M 1975 PL KRAKÓW 00:11:08 00:23:38 00:35:56 00:48:57
40 150 JERZY POSZELĘŻNY M 1973 PL JASŁO 00:12:21 00:24:53 00:36:47 00:49:47
41 226 HUBERT WÓJCIO M 1976 PL SZCZAWNICA 00:12:10 00:24:35 00:36:41 00:49:54
42 232 JANUSZ ZALEŚNY M 1973 PL JASIELSKIE STOWARZYSZENIE CYKLISTÓW JASŁO 00:12:22 00:25:01 00:37:20 00:50:06
43 210 WOJCIECH URAM M 1969 PL WOJTEK MTB SPORT I TURYSTYKA ROWEROWA JASZCZEW 00:13:18 00:25:58 00:37:54 00:50:35
44 190 BOGUSŁAW ŚWIĄTEK M 1973 PL DZIKIE MUSTANGI BRZEŹNICA 00:12:54 00:25:22 00:37:31 00:50:43
45 358 DOMINIK WRÓBEL M 1976 PL AZS PWSZ KROSNO JASŁO 00:13:19 00:26:17 00:38:34 00:50:44
46 18 JAN CHRABĄSZCZ M 1969 PL ELITA BRZESKO BRZESKO 00:11:30 00:24:02 00:36:54 00:50:56
47 234 JACEK ŻELASKO M 1977 PL NOWY SĄCZ 00:12:01 00:24:59 00:37:41 00:51:24
48 142 KRZYSZTOF PELCZAR M 1977 PL KROSCIENKO WYZNE 00:12:59 00:26:21 00:38:53 00:52:01
49 104 ANDRZEJ MAJCHROWICZ M 1971 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:03 00:26:26 00:39:30 00:52:19
50 1102 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL RZESZÓW 00:52:40
51 90 GRZEGORZ KREROWICZ M 1971 PL NOWY SACZ 00:12:55 00:26:24 00:39:31 00:53:35
52 143 ARKADIUSZ PENAR M 1969 PL GORLICE 00:12:39 00:26:02 00:39:29 00:54:22
53 106 PIOTR MAJEWSKI M 1976 PL JSC JASŁO 00:55:06
54 197 ROBERT RYDUROŃ M 1969 PL WARSZAWA 00:14:48 00:29:24 00:43:41 00:58:54
55 77 JAROSŁAW KISIŃSKI M 1971 PL COMP TEAM-NOVITUS NOWY SĄCZ
56 141 ROBERT PATROŃSKI M 1975 PL WARSZAWA 
57 188 JERZY SZWAST M 1975 PL MTB MOSIR DUKLA NADOLE
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 224 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:08:26 00:17:38 00:26:07 00:35:36
2 285 STANISŁAW ŁAŃCUCKI M 1958 PL STALOWA WOLA 00:08:52 00:18:20 00:27:03 00:36:35
3 242 FANOSZ BOGAR M 1964 HU FANISAI 00:09:25 00:19:05 00:27:51 00:37:53
4 70 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:18 00:19:11 00:28:15 00:38:02
5 3 JANUSZ WIŚNIEWSKI M 1961 PL GORLICE GORLICE 00:09:17 00:19:10 00:28:21 00:38:30
6 49 WOJCIECH GORZKOWICZ M 1965 PL GORLICKI KLUB CYKLISTÓW GORLICE 00:08:58 00:19:03 00:28:36 00:38:58
7 272 TADEUSZ MAJ M 1963 PL KRAKÓW 00:09:08 00:19:20 00:28:48 00:39:17
8 203 MAREK TOMASIAK M 1967 PL VISEGRAD MARATON RYTRO BARCICE 00:09:31 00:19:55 00:29:36 00:40:20
9 1109 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL BRODY 00:41:17
10 118 MAREK NADKAŃSKI M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 00:09:56 00:20:31 00:30:27 00:41:33
11 269 KRZYSZTOF CWIKŁA M 1966 PL MALAWA 00:10:57 00:21:56 00:31:55 00:42:55
12 86 JANUSZ KOSTKA M 1967 PL POSMAKUJ RUN TEAM SZCZEPAŃCOWA 00:10:41 00:21:51 00:31:58 00:43:09
13 251 ADAM KUSWOŃ M 1963 PL KROSNO 00:11:22 00:23:40 00:33:30 00:44:25
14 1101 PIOTR PAWELEC M 1967 PL JASŁO 00:44:53
15 72 RYSZARD KIEŁTYKA M 1963 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:17 00:22:34 00:33:29 00:45:24
16 1113 JANUSZ NOWAK M 1967 PL ŻÓŁKÓW 00:46:21
17 248 MAREK DZIEDZIAK M 1965 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:12:23 00:24:11 00:35:15 00:47:06
18 29 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:11:44 00:23:38 00:34:52 00:47:21
19 26 BOGDAN CZEKAJ M 1963 PL KROSNO 00:11:31 00:23:33 00:34:55 00:47:23
20 58 MACIEJ HONKISZ M 1959 PL KROSNO 00:11:34 00:23:53 00:35:31 00:47:56
21 27 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL GRUPA AZOTY - AUTOMATYKATARNÓWJ BOGUMIŁOWICE 00:11:29 00:23:37 00:35:46 00:48:16
22 6 LUCJAN BARAN M 1960 PL DĘBNO 00:12:09 00:24:08 00:35:37 00:48:24
23 30 ANTONI DEBIEC M 1960 PL KKB MOSIR KROSNO KROSCIENKO WYZNE 00:11:59 00:24:10 00:35:56 00:48:31
24 1105 JERZY SOSKA M 1961 PL ZAKLICZYN 00:48:37
25 1106 ANDRZEJ KARP M 1961 PL BIECZ 00:48:40
26 33 WOJCIECH DROZD M 1966 PL BIEGAM BO LUBIĘ MUSZYNA 00:12:23 00:24:39 00:36:10 00:48:40
27 87 ANDRZEJ KOSTKA M 1965 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:13:07 00:26:37 00:37:03 00:48:44
28 211 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:11:58 00:24:09 00:35:56 00:49:10
29 38 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA JASŁO JASŁO 00:12:49 00:25:48 00:38:40 00:52:05
30 84 MAREK KONOPKA M 1965 PL REKREACJA DĘBOWIEC 00:13:14 00:26:18 00:38:49 00:52:38
31 68 JERZY KAMIŃSKI M 1959 PL MARATON GORLICE SZYMBARK 00:13:55 00:28:10 00:41:26 00:55:06
32 133 GRZEGORZ PALECZEK M 1966 PL STARY SĄCZ
33 131 ROBERT OSIKA M 1963 PL GKC GORLICE JODŁÓWKA TUCHOWSKA
34 176 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA
35 1115 ARTUR ZOŁA M 1966 PL JASŁO DNF
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 102 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL ESKADRA KRAKOW KRAKÓW 00:08:53 00:18:32 00:27:30 00:37:12
2 34 RYSZARD DRYPS M 1957 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA NOWA SARZYNA 00:08:52 00:18:48 00:28:04 00:38:32
3 191 ANTONI TARZA M 1955 PL EKIPA Z TARNOWA ZGŁOBICE 00:10:04 00:20:33 00:30:46 00:41:40
4 56 MAREK NOWOSIELSKI M 1955 PL SANOK 00:09:54 00:20:53 00:30:53 00:42:15
5 160 LESZEK PYTEL M 1952 PL KLĘCZANY 00:10:40 00:21:51 00:32:18 00:43:34
6 78 RYSZARD KLAMUT M 1956 PL KKB KROŚCIENKO WYZNE JABLONICA POLSKA 00:10:39 00:21:53 00:32:18 00:44:00
7 15 LESZEK BRZOZOWSKI M 1955 PL MARATON GORLICE GORLICE 00:10:50 00:21:55 00:32:44 00:44:21
8 164 ANDRZEJ RECZKOWSKI M 1954 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:10:33 00:21:55 00:33:09 00:45:22
9 22 ŁUKASZ CIESIELKA M 1948 PL GORLICE GORLICE 00:13:33 00:26:05 00:36:05 00:47:16
10 57 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NOWOSARZYŃSKA GRUPA BIEGOWA LEŻAJSK 00:12:18 00:24:40 00:35:57 00:48:04
11 5 JAN ADAMCZYK M 1957 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:11:48 00:24:00 00:35:39 00:48:19
12 110 JAN MENTEL M 1948 PL GORLICE GORLICE 00:12:06 00:24:16 00:36:09 00:49:06
13 17 RYSZARD BOGDAN M 1951 PL LIBUSZA 00:12:45 00:25:35 00:37:53 00:51:01
14 2 STANISŁAW MRÓZ M 1950 PL ŁABOWA ŁABOWA 00:13:46 00:27:04 00:39:23 00:52:35
15 82 MAREK KONIECZNY M 1952 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA ROPICA GÓRNA 00:13:13 00:26:12 00:39:22 00:53:31
16 231 IRENEUSZ ZAJĄC M 1952 PL BIECZ BIECZ 00:14:40 00:29:16 00:41:48 00:55:07
17 241 WINCENTY BUKOWIEC M 1951 PL AKJ- UJANOWICE UJANOWICE 00:14:35 00:28:29 00:42:10 00:56:09
18 298 JERZY CIEŚLAK M 1955 PL PASZCZYNA 00:16:08 00:33:36 00:52:06 01:09:52
19 245 ZDZISŁAW WÓJTOWICZ M 1951 PL SZCZAWA
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XXVII Gorlicki Bieg Sylwestrowy
MIEJSCOWOŚĆ: Gorlice DATA:31.12.2017 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 98 MARIAN LEŚNIAK M 1947 PL AZS-AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 00:11:49 00:23:13 00:33:53 00:45:23
2 85 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:12:58 00:25:35 00:37:17 00:50:01
3 240 MACIEJ MOJŻYSZEK M 1946 PL NOWY TARG 00:12:59 00:25:46 00:37:43 00:50:40
4 99 IHOR LYSYY M 1945 UA DABROWA NW LVIV-MALECHKOVYCHY 00:12:30 00:25:38 00:38:11 00:52:02
5 1124 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LWOW 00:53:40
6 4 PAWEŁ ŚLĄSKI M 1944 PL STRYZÓW 00:13:31 00:27:30 00:41:02 00:55:16
7 95 KAZIMIERZ KUROPATWA M 1943 PL SZAFA BIEGACZA TEAM PRZEMYŚL 00:13:32 00:27:54 00:41:40 00:56:30
8 127 CZESLAW NOWAKOWSKI M 1947 PL KLUB BIEGACZA GOCH WARSZAWA 00:13:50 00:28:23 00:42:43 00:57:59
9 1 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:17:34 00:34:59 00:52:00 01:09:51
10 59 LEONID HVOZDETSKYY M 1945 UA DABROWA NW LVIV
11 189 PAWEŁ ŚLASKI M 1944 PL TEAM BIEGOWY STRZYŻÓW STRZYŻÓW
12 202 IGNACY TOKARZ M 1942 PL UP KRAKÓW KRAKÓW
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